CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025

Villavicencio Meta, 10 de septiembre de 2025

Sefiores

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE
MUNICIPIOS PARA EL PROGRESG

Carrera 33 # 37-35 Barrio Centro
Villavicencio-Meta

Referencia: Proceso de contraiacidon No. CMA-030-2025, en adelante &l “Procese de
Coniratacion”.

Objeto: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL,
AMBIENTAL Y JURIDICA DEL MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO
CENTRO DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA”

Cordial Saludo,

Por medio de la presente radico ante su dependencia la oferta del CONSORCIO INTER
VIA CENTRO 2025 compuesta por 2 sobres, sobre 1 documentos habilitantes v Sobre 2
Oferta Econémica.

Afentamente,

TITO ANDRESGESPEBES TORRES
C.C 86.062.752 de Villavicencio
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Direccién: Calle 44 No. 45 - 66 Villavicencio — Meta
Teléfonos: (608) 6663783 — 313 843 2788 Email: andrescespedestorres@hotmail.cor
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FORMATO 1 - CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA
Sefiores
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE
MUNICIPICS PARA EL PROGRESD
Carrera 33 # 37-35 Barrio Centro
Villavicencio-Meta

Referencia: Proceso de contratacidon No. CMA-030-2025, en adelante el “Proceso de Contratacién”.

Objeto: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENTAL Y
JURIDICA DEL MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO CENTRO DEL
MUNICIPIO DE RAQUIRA”.

Estimados sefiores:

TITO ANDRES CESPEDES TORRES, en mi calidad de representante legal del CONSORCIO INTER

VIA CENTRO 2025 en adelante el Proponente, manifiesto, bajo la gravedad del juramentogue:

1. Estoy autorizado para suscribir y presentar la oferta v firmar el contraio si resulto adjudicatario
del Proceso de Contratacion de la referencia.

2. En caso de que la oferia me sea adjudicada suscribiré el contrato objetc del Proceso de

Contratacion en la fecha prevista para el efecto en el Cronograma contenido en los Documentos
del Proceso.

23]

Conozco los Documentos del Proceso, incluyende Adendas y acepte los requisitos en elios
contenidos. Dentro de los documentos presentados a la Entidad conozco los items, la
descripcion, las unidades y cantidades establecidas en el Formulario 1 - Propuesta econdmica.
Conozco las leyes de la Republica de Colombia que rigen ¢l Proceso de Contratacién.

Lo

5. Conozco las especificaciones iécnicas v el aicance de la obra objeto de interventoria, asi como
las disposiciones establecidas en el “Anexo 1 — Anexo Técnico”.

8. Conozceo el sitio donde se ejecutaré el contrato v asumo los Riesgos previsibles inherentes al

mismo, asf como aquellos asignados en el Pliego de Condiciones.

=

La informacién contenida en todos los documentos de la oferia es veraz y asumo fotgl
responsabilidad frente a la Entidad cuando los datos suministrados sean falsos o contrarios 2 Ia
realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Cédigo Penal v demés normas concordarites.

8. La informacién diligenciada en el “Formato 8 - Aceptacion vy cumplimiento de lz formacién
académica y la experiencia del Personal Clave Evaluable” es real y verificable con los sopories
de formacién académica y experiencia que eniregaré a la Entidad en el momento dispuesto en
el numeral 9.1 del Documento Base. En el caso gue la Entidad encuenire que la informacion del
Formato no es veridica, soy consciente de las sancicnes penales en gue puedo incurrr, tales
como falsedad en documente piblico.

9. Conozco y cuento con los profesionales ofertados en el equipo de trabaje v los pondré =z
disposicion de la Entidad para el cumplimiento del objeto de la interventoria en los plazos
dispuestos en el numeral 8.1 del Documento Basa.
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Ni los integrantes del Proponente Plural, ni los socios de la persona juridica que represento (se
exceptuan las sociedades anénimas abiertas), ni yo nos hallamos incursos en causa! alguna de
Conflicto de interés, inhabilidad o incompatibilidad de las sefialadas en la Constitucién v en la
ley.

Ni los integrantes del Proponente Plural, ni los socios de la persona juridica gue represento (se
exceptian las sociedades andnimas abiertas), ni yo nos encontramos en ninguno de ios eventos
de prohibiciones especiales para contratar, ni nos hallamos incurses en ningunc de los conflictos
de intereses para participar establecidos en la ley.

. En caso de conocer que los integrantes del Proponente Plural, los socios de la persena juridica

gue represente (se exceptlan las sociedades andnimas abierias) o yonos ericontremos incursos
en alguna inhabilidad o Conflicto de Interés sobreviniente, contemplados en la normativa vigente,
nos comprometemos a informar de manera inmediata tal circunstancia z la Entidad, para que
tome las medidas pertinentes. Este compromiso lo adquirimos en total independencia de la etapa
en que se encuenire el Proceso de Contratacion (precontractual, confractua! y/o post
contractual).

. Ni los integrantes del Proponente Plural, ni los socios de la persona juridica gue represento (se

exceptian las sociedades andnimas abiertas), ni 2 mi, se nos ha declarado responsables
judiciaimente por actos de corrupcidn, la comisién de delitos de peculado, concusién, cohecho,
prevaricatc en cualquiera de sus modelidades, soborno frasnacional, lavado de activos,
enriquecimiento ilicito, entre otros, de conformidad con la ley penal colombiana vy los tratados
internacionales sobre la materia, asi como sus equivalentes en ofras jurisdicciones.

. Ni los integrantes del Proponente Plural, ni los socios de la persona juridica que represento (se

exceptian las sociedades andnimas abiertas), ni vo estamos incursos en la situzacién descrita én
el numeral 1° del articulo 38 de la Ley 1116 de 2008.

Conozco el Anexo 4 denominade “Pacto de Transparencia” relacionade en el Pliego de
Condiciones y me comprometo a darle estricto cumplimiento.

Los recursos destinados al proyecto son de origen licito y no hemos participado en actividades
delictivas, asi como no hemos recibido recursos o facilitado actividades contrarias a la ley.

. Almomento de la presentacién de la oferta ni mis representados ni yo nos encontramos incursos

en alguna de las causales de rechazo sefialadas en la seccién 1.15 del Documento Bease.

. Sise adjudica el contrato me comprometo a constituir las Garantias requeridas y a suscribir estas

y aquel dentro de los términos sefialados para ello.

La oferta esta constituida por todos los Formatos, Formularios, Anexos y Matrices requeridos en
los Documentos del Proceso aplicables al Proponente y documentos de soporie presentados.

La oferta fue elaborada teniendo en cuenta todos los gastos, costos, derechos, impuestos, tasas
y demaés contribuciones que se causen con ocasitn de su presentacién vy suscripcion del contrato
¥ que en consecuencia no haré reclamos con ocasién del pago de tales gastos.

Declaro que me informaré de todas las etapas v decisiones del Proceso de Contratacion,
consultando el Sistema Electronico para la Contratacion Publica (SECOP): y en casc de que me
deban comunicar o netificar alguna decisién, autorizo a la Entidad para gue lo haga al correo
glectrénico indicado al final de este documento.
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Acepto que se comuniquen v notifiquen las decisiones surgidas en el Proceso de Contratacion
a través del usuario del SECOP i, de acuerdo con el Manual de Uso y Condiciones de la
plataforma del SECOP 1l y el articulo 56 de la Lev 1437 de 2011.

22. Declaro g

Persona natural__

Persona juridica nacional __

Persona juridica extranjera sin sucursal en Colombia___

Sucursal de sociedad extranjera

Unién temporal

Consorcio X

Ofro o ; S
El proponente o alguno de los miembros del proponents piural perisnece 2 un
grupo empresarial: si___ no X Nombrs del grupo empresarial:

En caso de que la respuesta anterior sea afirmativa, la participacian en el grupo
empresarial es en calidad de:

Filigl

Oftre (indicar cugl)

El proponente cotiza en bolsa: si____no X

Composicién accionaria del proponente o de las personas juridicas gle
integran el proponente plural (lo anierior no aplica para las sociedades
anénimas abierias):

SOLUCIONES INTEGRALES CADI S.AS

Porcentaje NIT, OCédula o | Nombre o Razdn social del
participacidén Documento de | Accionista
Identificacién

100% 80.720.268 CARLOZ ANDRES DUQUE
SALAZAR

GACO INVERSIONES 8.4.8

Porcentaje MIT, Cédula o | Nombre o Razén social del
participacion Documento de | Accionista
ldentificacion

100% 1.030.852.457 AMY LISSETTE GARCIA GOMEZ

23. Autorizo que la Entidad consulte la informacién comercial o financiera pertinente parza el Proceso
de Contratacion, bajo el entendido que debe guardar confidencialidad sobre la informacidn sujeta
a reserva.

24. Recibiré noflificaciones del contrato en:

Persona de contacto Tito Andrés Céspedes Torres

Direccién v ciudad Calle 44 # 45-66-Barric Santa Josefa-Villavicenaio
Teléfono | NA Celular | 3138432788
Correo electrénico andrescespedesiorres@hotmail.com

Cédige
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25. Me comprometo a cumplir fodos los items relacionados con el “Formulario 1 — Presupuesto
Cficial”, en caso de resultar adjudicataric.

Atentamente,

Proponente: CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025 NIT: Por Constituir,
Representante legal: TITO ANDRES CESPEDES TORRES

M.P 25202-122777 CND

C.C. 88.062.752 de Villavicencic

Direccién: Calle 44 # 45-66-Barrio Santa Josefs

Correo: andrescespedestorres@hotmail.com

Teléfono: 3138432788

Ciudad: Villavicencio

j—

Ll
=

TITO ANDRES CESPEDES TORRES
C.C 86.082.752 de Villavicencio

_ Cédigo | CCE-EICP-FI-61 | vVersion | 2
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REPUBLICA DE COLOMBIA

Consejp Profesional Macional de Ingenieria

| Certificado de vigendia v EN'iecedentes disciplinarios
CVAD-2025-376439¢9

CONSE3JO PROFESIONAL NACIONAL DE INGENIERIA
COPNIA

EL DIRECTOR GENERAL

CERTIFECA:

1. Que TITO ANDRES CESPEDES TORRES; identificado(a) con CEDULA DE CIUDADANIA 85062752,
se encuentra inscrito(a) en el Registro Profesional Necionial que lleva esta entidad, en la profesidn
de INGENIERIA CIVIL con MATRICULA PROFESIONAL 25202-122777 desde el 15 de Septiembre de
2005, otorgado(a) mediante Resolucién Naciona! 293,

2. Que el(ia) MATRICULA PROFESIONAL es la autorizacion gue expide el Estado para que &l titular
ejerza su profesion en todo el territorio de la Replblica de Colombis, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley 842 de 2003,

3. Que el{la) referido(a) MATRICULA PROFESIONAL se encuentra VIGENTE

4. Que el profesional no tiene antecedentes disciplinarios ético-profesionales.

5. Que la presente certificacion se expide en Bogotg, D.C., 2 los dieciocho (18) dias del mes de
Julio del afio dos mil veinticinco (2025).

o
Rubén Dario Ockica Arbeldez

Firmal del titvlar (49

(*)Con el fin de verificar que el titular autoriza su participacion en procescs estatales de seleccién de contratistes. La Talta de firma del titular
ne invalida el Certificado

El presente es un documento plblico expedido electrénicamente con firma digital que garantiza su plena validsz juridica’y probatoria seglni'l
establecido en la Ley 527 de 1999. Para verificar la firma digital, consulte ias propledades del documento origingl en formato .odf.

Para verificar  la integridad e inalterabilidad del prasente © - documernto consuite en el sitio web
https://tramites.copnia.gov.co/Copnia_Microsite/CertificateOfGoodStanding/CartificateOfGoodSandingStart inditado el nimero del certificade
que se encuentra en la esquina superior derecha de-este documents.

INSEIC PROFESIONAL NACICGNAL DE INGENIERIA - COPNIA
78 NG9 - 57 - Teléfono: 322 0191 - Bogotd D.C.
 contactenos@copnia.gov.co

v.CODNIR.gOV.CO
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Sefiores

FORMATO 2 — CONFORMACION DE PROPONENTE PLURAL
FORMATO 2A — DOCUMENTQ DE CORFORMACION DE CONSORCIO

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE
MUNICIPIOS PARA EL PROGRESC

Carrera 33 # 37-35 Barrio Centro
Villavicencic-Meta

Referencia: Proceso de contratacion No. CMA-030-2025, en adelante el “Proceso de Contratacién”.

Objsto:

“INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENTAL Y

JURIDICA DEL MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO CENTRO DEL MUNICIPIO DE
RAQUIRA’.

Estimados sefiores:

Los suscritos, CARLOS ANDRES DUQUE SALAZAR v ANDRES CAMILO RANMIREZ SARMIENTO
debidamente autorizados para actuar en nombre v representacion de SOLUCIONES INTEGRALES
CADI 8.A.8 identificada con NIT No. 900.488.839-5 v GAGU INVERSIONES S.A.8 identificada con NIT
No. 801.370.803-2 respeciivamente, manifestamos por medic de ‘este documento que hemos convenido
asociamos en Consorcio para pariicipar en el Proceso de Contratacion vy, por lo tanto, expresamos o
siguiente:

1.

»

El Conscrcio esta integradce por los siguientes miembros:

NOMBRE DEL INTEGRANTE | %]
SOLUCIONES INTEGRALES CADISAS 900.488.83%9-5 | 90%
GAGO INVERSIONES S.AS 901.370.803-2 | 10%
(h  El total de Iz columna, es decir la suma de los porcentaies de compromiso de los integrantes, debe ser igual a

100%.
El Consorcio se denomina CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025.

El objeto del Consorcio es “INTERVENTORIA TECNICA, ADM?N@?M@'W& FINANCIERA,

LEGAL, AMBIENTAL Y JURIDICA DEL MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL
BARRIO CENTRO DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA”,

La duracion de este Consorcio es de: la duracian del confrato y Un (G1) afio més.

El representante del Consorcic es TITO ANDRES CESPEDES TORRES, ideniificado con
cédula de cludadania No. 86.082.752 de Villavicencio, guien esta expresamenie facultado
para firmar, presentar la propuesta vy, en caso de salir favorecidos con la adjudicacién del
contrato, firmarlo y tomar todas las determinaciones gue fueren necesarias respecto de su
gjecucian v liquidacién, con amplias v suficientes faculiades.

El representante suplente del Consorcic es: ANDRES CAMILO RAMIREZ SARMIENTO
identificado con cédula de ciudadania No 1.075.674.039 de Zipaquiré, quien esta sxpresaments
facultado para firmar, presentar la propuesta y, en caso de salir favorecidos con la adjudicacién
del contrato, firmarlo y tomar fodas las determinaciones gue fusren necesarias respecto de su
ejecucién v liquidacion, con amplias v suficientes facultades.

Gédigo
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7. El sefior TITO ANDRES CESPEDES TORRES, acepta su nombramientc como representants
legal del CONSCORCIC INTER VIA CENTRO 2025.

8. En caso de resultar adjudicatario, la facturacién y cobro del CONTRATO DE INTERVENTORIA
la realizard vy estard a cargo de Iz empresa consorciada: CONSORCIO INTER VIA CENTRCO
2025 NIT: Por Constituir.

3. El domicilio del Consorcio es:
Direccidn de correo: Calle 44 # 45-66-Barric Santa Josefa
Direccidn electrénica: andrescespedesiorres@hotmail.com
Teléfono: 3138432788
Telefax: N.A
Ciudad: Villavicencio-Meta.

En constancia, se firma en Bogota D.C., a los seis (06) dias del mes de septiembre de 2025.

Aceptan los Consorciados,

v = efe é Z 5
SOLUCH RALES CADI S.A.8 @V REIOMES S.AS
MIT: 88.63 NW 201.370.803-2

RES DUQUE SALAZAR ANDRE% CAMILO RAMIREZ SARMIENTC
C.0x80.720.268 de Bogota D.C C.C. 1.075.674.039 de Zipaguira
Representante legal Representante legal

Aceptan los Representantes Legales del CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025,

TITO ANDRES CESPEDES TORRES ) RESC % QRM%EN’E’@

C.C. 86.062.752 de Villavicencio &.C.1.075; 7«4 039 de Zipagquird
Representante legal Representante legal Suplente

Cédige | CCE-EICP-FM-62 " Versién | 2 |
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CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025

CMA-030-2025

ANEXO 4 — PACTO DE TRANSPARENCIA

Este documento hace parte integral de los Documentos del Proceso v con lz firma de la
carta de presentacidn de la propuesta el Proponente se compromete a:

V.

Cumplir estrictamente la ley aplicable.

Interpretar de buena fe las normas aplicables al Proceso de Contratacién de manera
que siempre produzcan los efectos buscados por estas.

No incurrir en faltas a la verdad o adulteracién en los documentos o requisiios exigidos
en el Proceso de Contratacion.

Aceptar que durante la evaluacién de las propuestas del Proceso de Contratacién
primen los aspectos de fondo por encima de la forma, buscando siempre favorecer la
libre competencia.

Hacer un estudio compieto del proyecte v de los Documenios del Proceso de
Contratacion, asi como realizar estudios y anélisis propiocs, con la debids diligencia v
responsabilidad, a fin de contar con los elementos de juicio e informacién econdémicz,
comercial, juridica vy técnica relevante y necesaria para tomar una decision sustentada
para presentar la propuesia. Lo anterior, con el propésito de que la misma sea seria v
honesta, de tal manera que me permita participar en el Procesc de Contratacion y en
caso de resultar adjudicatario cumplir todas las obligaciones contenidas en el confrato v
asumir los Riesgos asociados z la ejecucidn de este.

No hacer arreglos previos o concomitantes al Proceso de Contratacién con los
encargados de planear el procesc para tratar de conocer, influenciar o manipular la
informacién del proyecto y presentar la respectiva propuesta.

No hacer arreglos previos o concomitantes al Procese de Confratacién con otros
Proponentes para tratar de influenciar o manipular los resultados de la adjudicacién.

Enviar por escritc a la Entidad todas las preguntas o inquietudes que surjan durante el
Proceso de Contratacién y no hacerio de manera oral por ningtin medio, salvo que se
realicen dentro de las audiencias publicas.

Actuar con lealtad hacia los demas Proponentes y con la Entidad v abstenerse de
utilizar herramientas para dilatar o sabotear el Proceso de Contratacién. lgualmente,
las observaciones al Procesc de Confratacién ¢ a las propuestas de los ofros
inferesados, seran presentadas oportunamente, en los plazos vy términos fijados
estrictamente en el Pliego de Condiciones.

Abstenerse de hacer manifestaciones orales o escritas en contra de los demas
Proponentes y sus propuestas sin contar con evidencia, material probatorio o indicios
solidos, que razonablemente permitan considerar que existe un acto irregular, de
competencia desleal o de corrupcién por parte de elios. En caso de tener las pruebas,
material probatorio o indicios, estos se dejaran a inmediata disposicién de la Entidad o
de las autoridades competentes para corroborar tales afirmaciones.

Direccidn; Calle 44 No. 45 - 66 Villavicencio — Mets

Teléfonos: (608) 6663783 — 313 843 2788 Email: andrescespedestorres@hotmail.com
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CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025

En las audiencias guardar compostura, no levantar la voz y hacer uso de la palabra
Unicamente cuando sea concedida y por el tiempo otorgado vy acatar las dacisiones de
la Entidad. En caso de desacuerdo interponer los recursos ¢ acciones gue se
consideren pertinentes en los términos de l2 ley aplicable.

En las audiencias, abstenerse de proferir juicios de valor conira personas naturales o
juridicas, ni referirse a asuntos personales de ofros Proponenies. Por lo tanto, en las
audiencias solamente se debatirdn asuntos relacionados con el Proceso de
Contratacion.

Solicitar o remitir a la Entidad, o a sus funcionarios y contratistas cualquier informacién
utilizando solamente los procedimientos v canales previstos en el Proceso de
Contratacion.

No ofrecer trabajo, contratos ¢ algin tipo de beneficio econémice o de cualquier otra
naturaleza a ningtn funcionario pdblico, confratista o estructurador, vinculado a la
Entidad ni a sus familiares en primer grado de consanguinidad, segundo de afinidad o
primero civil, a partir de la adjudicacién ¢ con ocasién de la misma y hasta dos (2) afics
siguientes a la suscripcién del contrato, sin perjuicio del régimen de conflictos de
intereses y de inhabilidades e incompatibilidades previsto en la Constitucién v en la ley.

Exigir a nuestros empleados, proveedores y subcontratistas relacionados con el
proyecto, suscribir un pactc ético de conducta que garantice la probidad v la
transparencia de las actuaciones de todos los involucrados en la preparacién de la
propuesta y en la ejecucién del contrato.

No ofrecer gratificaciones o atenciones en dinero o en especie, ni financiar, patrocinar,
auspiciar o promover directa o indirectamente fiestas, recepciones, homenajes o
cualquier tipo de atenciones sociales a funcionarios publicos o contratistas del Estado,
durante el Proceso de Contratacién ni durante la ejecucion o liguidacién del contrato.

No contratar, ni ofrecer dadivas, regalos o gratificaciones a2 personas con alta
capacidad de influencia politica o mediatica, con el objeto de obtener citas o influir o
presionar las decisiones que ia Entidad fome respecio de Procesos de Contratacion
Estatal, bien sea en su adjudicacion, supervision o terminacion.

Manifestar las inquietudes relacionadas con el Proceso de Confratacién por los canales
definidos en los Documentos del Proceso.

No contratar ni ofrecer dadivas, regalos, gratificaciones, coniratos o cualquier tipo de
beneficio econémico o de cualquier naturaleza, a servidores de la Entidad o sus
asesores, o del equipo estructuradeor, con el fin de tener asesoramientc ¢ acceso a
informacién privilegiada, relacionada con el Proceso de Contratzcion.

Dar a conocer a la Entidad, a la Secretaria de Transparencia del Departamento
Administrativo de la Presidencia de la Republica vy a las autoridades competentes en
caso de presentarse alguna queja o denuncia sobre la ocurrencia de un acto de
corrupcién durante el Proceso de Contratacion o con cargo al contrato y del
conocimiento que tenga sobre posibles pagos o beneficios ofrecidos u otorgados.

Denunciar de manera inmediata ante las autoridades competentes, con copia 2 la
Secretaria de Transparencia del Departamento Administrativo de la Presidencia de [z
Republica, cualquier solicitud, ofrecimiento, favor, dadiva, prerrogativa, recompenss,
gratificacién o atencién sccial, efectuada por Proponentes o cualquisra de sus

Direccidn: Calle 44 No. 45 - 66 Villavicencio — Mets
Teléfonos: (608) 6663783 — 313 843 2788 Email: andrescespedestorres@hotmail.com
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empleados, administradores, consultores o contratistas, a funcionarios piblicos o a sus
asesores que estén directa o indirectamente involucrados en la estructuracién, manejo

y decisiones del Proceso de Contratacion, de manera previa, concomitante o posterior

al mismo, que tengan la intencién de inducir o direccionar alguna decisién relacionada
con la adjudicacién.

TITO ANDRES CESPEDES TORRES
C.C86.082.752 de Villavicencio

Direccidn: Calle 44 No. 45 - 66 Villavicencio — Meta
Teléfonos: (608) 6663783 — 313 843 2788 Email: andrescespedestorres@hotmail.com
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Formulario del Regisiro Unico Tributario

2. Concepto o] \ _2J Actualizacion

EllS

4. Nimero de formularo

5. Nimero de identificacion Tributaria (NIT)

90042886389 5

6.0V

42. Direccion seccional
Impuestos de Bogots

14. Buzdn eleckrénico

IDENTIFICACION

24. Tigo de contribuyents
Persona juridica

1

|
|
i
i

25. Tipo de documento

26. Nimero de Identificacion

27. Fecha expedicicn

Lugar de expedicién 28. Pais

29. Departamento

- Cludard/unicipic

31. Frimer apellido

32. Sequndo apellide

33. Primer nombre

- @40s nombres

o .
35. Razdn social

SOLUCIONES INTEGRALES CADI S.AS.

36. Nombre comercial

137 Sigher

38. Fais
COLOMBIA

6

UBICACION

39. Departamento
9 | Bogoté D.C.

b

40. Ciudad/Municipio
Bogoté, D.C. 201

41, Direccién principal

CR 101 68 21 CA 31

42. Correo slectrénico

solucionesintegralescadi@gmail.com”, ™~

43. Codigepostal 1 1 1 0 4 1

i

|

EM.Teiéfmcé ; 3208237468 8'54&?6@%02 3112378043
o CLASIFICACION
Actividad georitmica Ccupacién
Actividad principal Actividid secundarie Ctras astividades 53 Nimero
45. Cédigo 47. Fecha inicic actividad 48. Cocige> . 49! Fechs inidio metividad 50. Cocigo 1 z 51. Cédigo esteblecimientos
4290120130809 {4330[//2013068089 7 1 2 0] > | | |
[ Responsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 w1 2 1% 14 15 16 97T 18 49 28 21 22 23 24 25 26
scedgel5 7 1414 204 85 2/5 5/ : | L
05- impte. renta y compl. régimen ordinar
07- Retencién en la fuente a titulo de rent
14- informants de exogena
42- Obligado a flevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - VA
52 - Facturador elecirénico
55 - Informante de Beneficiarios Finales ]
Usuariss aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 & 7 g ] 10
§ ( ] : ! 55. Forma 56. Tipo Servicio 4 2 ’ 3
92 13 14 15 16 97 18 19 20 ;

i

ISP ORTANTE! Sin peruicio de las actualizacionss 2 que haya lugar, 13 inserpcisn en al Registre Urice Tributaric -RUT- tendra vigencla lhdefinlda v en consecuencia no se exigirs su renavacion

o —
59. Anexos st | NO ?Xl
e -

Fara uso exclusive de'la DIAN

———y

60. No. de Folios: | G

&1, Fecha 12024 - 01 - 04/ 09« 40: 03

tratamients de datos ley 1581 de 2012,
Firrma del solicitante:

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacicn, suspensicn
¥ cancelacicn del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacta y veraz; en caso de constatar
inevactitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimisriios administrativos
santiongtorios © de suspensidn, segun el caso, Pardgrafo del articulo 1.5.1.2.5 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar &l trémite el usuario fue informado v acepta fa politica de

Firma autorizada:

984, Nombre
885. Cargo

Sin perjuicic de las verificaciones que ia DIAN realice.

DUQUE SALAZAR CARLOS ANDRES
Representante legal Ceriificado

Fecha generacidn documerto PDF: 04-01:2024 09:40:24AM
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Formulario del Registro Unico Tributario

12| Actualizacion

i

2. Concepto | 0

4. Numero de formulario

o

|

385

(415)7707212489554(8020) GOO00LE
5. Mimero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccidn seccional 1%, Buzdn electrénico
9 0137060 3| o meesmcesom 3270
IDENTIFICACION
24. Tigo de contribuyente 28, Tipo de documento 26, Numero de identificacioh
Persong juridica 1 )
Lugar de expedicion 28. Pais 29. Departamento {30, CindudMuriciio
31. Primer apefiido 32, Segundo apefiido 33. Primer nombre 34-8%os nombres
35. Razén social
CGAGO INVERSIONES SAS
36. Nombre comercial 1 37 Sigiw
UBICACIGN
38. Pals 39. Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 8 9 |Bogotéd D.C. 1 1 | Bogotd, D.C. (LR
41, Dirgecién principal T
CR123A 77BB86ING AP 1223
42. Correo electrénico gagosas88@gmail.com
43. Cédigopostal 41 1 1 0 3 1 §44_Te¥éfono1 ’ 3204136 4 3 545 Teléfono2 3228477188
CLASIFICACION
Actividad aconémica Ovupacién
Actividad principal Actvided secundaria Otras actividades 52. Ramero
48, Cédigo 47. Fecha inicio actividad 48, Codigo . 48 Fecharinicid uctviad 50. Cédigo 4 z 51, Cadigo establecimisnios
4290/1202002256|/[4330}2020022s| l4799/46090] |
e - Responsabilidades, Calidades y Atributos
4 2 3 4 5 5] 4 & g 10 44 2 13 14 15 18 7 48 19 20 21 2z 23 24 5 26
ss.coigo 5 7 |14148|52/585 Ll | Lo Lol
0&- lrmpto. renta y compl. régimen ordinar "
07- Retencitn en la fuente a titulo de rent
14~ Informante de exogena
48 - impuesto sobre Izs ventas - VA
52 - Facturader electronico
55 - informante de Beneficiarios Finales...
Usuarios aduaneros Exportadores
4 z 3 4 5 <] 7 g g 10
! | i 55, Forme 56. Tipo Servicio 4 z 3
54, Cédigo | ! : i ! ! i | 157, nodo ;
14 K} 43 14 is 16 17 18 19 pria] ] {E b y
! ! ! ! | : | |B8.CPC i {
! : | i : : I |
IPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizacionss a fque haya lugar, la inscripsién en el Registro Unlco e 1o «RUT- tendra vig inida v on conse wia'no se exigird siivenovasidn

m" NG | X|

58, Anexos Sl

Parg uso exclusive d6 13 LIAN

80.No. de¢ Folios:

Freemmm———

Lot

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripeion, actualizacién, suspensidn
y cancslacion del Registro Unice Tributario (RUT), deberd ser exacta ¥ veraz; en case de constatar
inexacitud en algunc de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el casoe, Pardgrafo del articulc 1.6.1.2.6 del Dacrato 1525
del 2018. De igual manerz al formalizar el rémite el usuario fue informado v acepta la poiltica de

tratamiento de datos ley 1581 de 2012.
Firma del solicitante:

Firma eutorizada:

984, Nombre
985. Cargo

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.

Representante legal Cerfificads

RAMIREZ SARMIENTO ANDRES CAMILC

i

Fecha generacidn

cacumento PDF: 22-01-2025 14134:478M
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CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

SEDE VIRTUAL

CODIGO VERIFICACION: B25414095875%0

6 DE SEPTIEMBRE DE 2025 HORZ 08:43:17
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ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE Y CUENTA CON UN CODIGO
DE VERIFICACION QUE LE PERMITE SER VALIDADO ILIMITADAMENTE DURANTE

60 DIAS, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO

38 e e ke S ok Sk sk o ok ok ok ok e ok ok Sk e kS ok ko ok e ok ok o ok e ok e ko % sk ok 3k 9k s o o o ok o ok ok ok ok ok o S ok o
RECUERDE QUE ESTE CERTIFICADC 1O PUEDE ADQUIRIR: DESDE SU CASA U
OFICINA DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN WWW.CCR.ORG.CO

e e ok ok e e o ok e ok K K kS ok i sk sk o o ok e s ok o o T o ok o ok ok ok e S o ok Tk o e o ok ok ok o ok ok ok ok ok Sk o o o o oo
PARA SU SEGURIDAD DEBE VERIFICAR LA VALIDEZ Y BUTENTICIDAD DE ESTE
CERTIFICADO SIN COSTO ALGUNO DE FORMA. FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN
WWW.CCB.ORG.CO/CERTIFICADOSELECTRONICOS

e 3 e e o ok e ok ok e T K K sk ok e e e e s e o e o e e %9 e o e S ok ok o o S ok sk ok o Sk ok e 9 Sk ok o e o o o
QUE, L1OS DATOS DEL EMPRESARIO Y/O EL- ESTABLECIMIENTC DE COMEROTO HAN
SIDO PUESTOS A DISPOSICION DE LA POLICTA NACIONAL 2 TRAVES DE LA
CONSULTA A LA BASE DEDATOS DEL RUES

:‘r*v’c******************7’(?’:*******7‘:****%**v’«\k************%:&*******t&%*******

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL.O INSCRIPCION DE
DOCUMENTOS.
LA CAMARA DE COMERCIC DE BOGOTA, CON FUNDAMENTO EN LAS MATRICULAS &
INSCRIPCIONES DEL REGISTRO: MERCANTIL

CERTIFICA:
NOMBRE : SOLUCIONES. INTEGRALES CADI S A-S
N.I.T. : 900488639 5 ADMINISTRACION : DIRECCION SECCIONAL DE  IMPUESTOS
DE BOGOTA, REGIMEN COMUN
DOMICILIO : BOGOTA D.C.

CERTIFICA:
MATRICULA NO: 02168654 DEL 6 DE ENERO DE 2012

CERTIFICA:
RENOVACION DE LA MATRICULZ :31 DE MARZO DE 2025
ULTIMO ANO RENOVADO : 2025
ACTIVO TOTAL : 138,600,000
TAMANO EMPRESA : MICROEMPRESA

CERTIFICA:
DIRECCION DE NOTIFICACION' JUDICIAL : CR 24-NO. 2-116
MUNICIPIO : GIRARDOT (CUNDINAMARCA)
EMAIL DE NOTIFICACION JUDICIAL : SOLUCIONESINTEGRALESCADIRGMATL.COM
DIRECCION COMERCIAL : CARRERA 101 NO. 69 21 CASA 31
MUNICIPIO : BOGOTA D.C.
EMATIL COMERCIAL : SCLUCIONESINTEGRALESCADIRGMAIL.COM

CERTIFICA:
CONSTITUCION: QUE POR DOCUMENTO PRIVADO DE ACCIONISTA UNICO DEL 5 DE
ENERO DE 2012, INSCRITA EL 6 DE ENERO DE 2012 BAJO EIL NUMERO (1597176
DEL LIBRO IX, SE CONSTITUYO 1A SQCIEDAD COMERCIAL DENOMINRDA
SOLUCIONES INTEGRALES CADI S A S.




CERTIFICA:
REFORMAS:
DOCUMENTO NO. FECHA ORIGEN FECHA NO.INsC.
01 2012/08/31 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2012/10/22 01674720
SIN NUM 2016/10/05 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2016/10/13 02148260

CERTIFICA:
VIGENCIA: QUE EL TERMINO DE-DURACICN-DE LA SOCIEDAD ES INDEFINIDO .
CERTIFICA:
OBJETO SOCIAL: LA SOCIEDAD TENDRA COMO OBJETC ILAS SIGUIENTES
ACTIVIDADES: CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES E HIDRAULICAS, OBRAS
SANITARIAS Y AMBIENTALES, SISTEMAS DE COMUNICACION Y OBRAS

COMPLEMENTARIAS, EDIFICACIONES Y OBRAS DE URBANISMC, MONTAJES
ELECTROMECANICOS Y  OBRAS COMPLEMENTARIAS, SISTEMAS Y SERVICIOS
INDUSTRIALES, OBRAS PARA MINERIR E HIDROCARRUROS, OBRA DE TRANSPORTE Y
COMPLEMENTARIOS, SERVICIOS GENERALES, CONSULTORIAS, INDUSTRIA
GESTIONES ¥ PROCESOS SOCIALES, PROCESOS EN RELACION CON LA ENERGIA,
GESTION  AMBIENTAL, PROCESOS RELACIONADOS CON EL TRANSPORTES,
DESARROLLO  URBANO Y PROYECTOS DE VIVIENDA, TELECOMUNICACIONES,
SUMINISTRC DE' AGUA Y SANEAMIENTO, PROVEEDOR, SERVICIOS, SERVICIOS DE
ALQUILER, SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, SERVICIOS DE TRANSPORTE,
SERVICIOS DE REFORESTACION, SERVICIOS DE RECREACION Y DEPORTIVOS,
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES, SERVICIOS COMERCIALIZACION DE
ENERGTZ, SERVICIOS TECNICOS DP, OTROS SERVICIQS TECNICOS, SISTEMAS DE
INFORMACION Y TECNOLOGIA DE INFORMACION, SERVICIOS DE COMISIONISTAS,
AUDITORIAS E INTERVENTORIAS, INVESTIGACION, TRABAJOS DE DEMOLICION ¥
PREPARACION DE TERRENOS PARA LA CONSTRUCCION DE EDIFICACICNES, TRABAJO
DE PREPARACION DE* TERRENOS DE OBRAS CIVILES, CONSTRUCCION DE
EDIFICACIONES PARA USO RESIDENCIAL, CONSTRUCCION DE EDIFICACIONES PARAE
USO NO RESIDENCIAL, CONSTRUCCION DE OBRA NO RESIDENCIAL, CONSTRUCCION
DE  COBRAS DE INGENIERIA CIVIL, TRABAJCS DE ELECTRICIDAD, TRABAJOS DE
INSTALACION DE EQUIPCS, OTROS TRABAJOS DE ACONDICIONAMIENTO,
INSTALACION DE VIDRIOS Y VENTANAS, TRABAJOS DE PINTURA Y TERMINACION
DE. MUROS Y PISOS, OTROS TRARAJOS DE TERMINACION Y CAVADOS, ALQUILER DE
EQUIPO PARA CONSTRUCCION Y DEMOLICION DOTADO DE OPERARIOS,
INSTALACIONES HIDRAULICAS Y  TRABAJOS CONEX0S, MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE VEHICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO DE PARTES, PIEZAS
(AUTOPARTES) Y ACCESORIOS (LUJOS) PARA VEHICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO
MANTENIMIENTOS Y REPARACION DE MOTOCICLETAS Y DE SUS PARTES, PIEZAS ¥
ACCESORIOS, COMERCIO AL POR MENOR DE COMBUSTIBLE AUTOMOTORES, COMERCIO
AL POR MENOR DE LUBRICANTES (ACEITES, GRASAS ADITIVOS Y PRODUCTOS DE
LIMPIEZA PARA VEHICULOS AUTOMOTORES, COMERCIO AL POR MAYOR DE MATERIAS
PRIMAS, PRODUCTOS AGRICOLAS, EXCEPTO CAFE Y FLORES, COMERCIO AL POR
MAYOR DE MATERTAS PRIMAS PECUARIAS Y DE ANIMALES VIVOS VY 8US
PRODUCTOS, COMERCIO AL POR MAYOR DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS, EXCEPTO
CAFE TRILLADO, COMERCIQ AL POR MAYOR DE PRENDAS DE VESTIR, ACCESORIOS
DE PRENDAS DE VESTIR Y ARTICULOS ELARORADOS EN PIEL, COMERCIO AL POR
MAYOR DE CALZADO, CALZADO AL POR MAYOR DE APARATOS, ARTICULOS Y
EQUIPOS DE USO DOMESTICO, CCOMERCIO AL POR MAYOR DE PRODUCTOS
FARMACEUTICOS, MEDICINALES, COSMETICOS Y DE TOCADOR, COMERCIO AL POR
MAYOR DE PAPEL Y CARTON; PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON, COMERCIO AL POR
MENOR DE OTROS PRODUCTOS DE CONSUMC NCP, COMERCIO AL POR MAYOR DE
MATERIALES DE CONSTRUCCION, FERRETERIA Y VIDRIC, COMERCIC AL POR MAYCR
DE PINTURAS Y PRODUCTOS CONEXOS, COMERCIO AL POR MAYOR DE COMBUSTIBLES
sCLIDOS, LIQUIDOS, GASEOSOS Y PRODUCTOS CONEXOS, COMERCIC AL POR MAYOR
DE DESPERDICIOS: © DESECHOS INDUSTRIALES Y MATERIA PARA RECICLAJE,
COMERCIO AL 'POR MAYOR DE ~ MAQUINARIA ™ PARA OFICINA, CONTARILIDAD E
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INFORMATICA, COMERCIO AL POR MAYOR DE MAQUINARIA Y EQUIPO NCP,
COMERCIO AL POR MENOR EN ESTABLECIMIENTOS NO & ESPECIALIZEDOS CON
SURTIDC COMPUESTO PRINCIPALMENTE DE ALIMENTOS (VIVIERES EN GENERAL)
BEBIDAS Y TABACO, COMERCIO AL POR MENOR DE MUEBLES PARA OFICINA,
MAQUINARIA Y EQUIPOC DE OFICINA COMPUTADORAS, PROGRAMAS DE COMPUTADOCR,
EN ESTABLECIMIENTO ESPECIALIZADOS. COMERCIO AL POR. MENOR DE EQUIPO Y
ARTICULOS DE USO DOMESTICO DIFERENTES DE ELECTRODOMESTICO ¥ MUEBLES
PARA EL HOGAR EN ESTABLECIMIENTOS ESPECIALIZADOS, ALQUILER DE EQUIPO
DE TRANSPORTE TERRESTRE, ALQUILER DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE
CONSTRUCCION Y DE INGENIERIA CIVIL, ALQUILER DE CONTABILIDAD,
TENEDURIA DE LIBROS AUDITORIA, ASESORAMIENTO EMPRESARIAL DE MATERIA DE
GESTION, ACTIVIDADES DE ARQUITECTURA E "INGENIERIA Y ACTIVIDADES
CONEXAS DE ASESORAMIENTO TECNICO. PRODUCIR, CONSERVAR, TRANSFORMAR,
DISTRIBUIR, TRANSPORTAR Y VENDER EN MERCADOS INTERIORES Y EXTERIORES,
PRODUCTOS PROVENIENTIES DE EXPLOTACIONES AGRICOLAS, FORESTALES O
PECUARRIAS, EN SU ESTADO NATURAL O PREVIAMENTE TRANSFORMADOS, FPUDIENDO
MONTAR AL EFECTO LAS NECESARIAS INSTALACIONES AUXILIARES Y
COMPLEMENTARIAS. ADQUIRIR, ELABORAR O FABRICAR, ABONOS, - 'PLANTAS,
SEMILLAS, FITOSANITARIOS, PIENSOS COMPUESTOS, CARBURANTES Y DEMAS
ELEMENTOS PARA LA PRODUCCION Y FOMENTO AGRARIO, ASI COMO EL EMPLEQ EN
REMEDIOS CONTRA LAS PLAGAS DEL CAMPO. ADQUIRIR, "ARRRENDAR; PARCELAR,
SANEAR Y MEJORAR TERRENOS DESTINADOS A LA AGRICULTURA, LA GANADERTZ O
BOSQUES, ASI COMO LA CONSTRUCCION Y EXPLOTACION DE LAS 'OBRAS E
INSTALACIONES NECESARIAS A ESTOS FINES.  PRESTAR  LOS  SERVICIOS
NECESARIOS O CONVENIENTES A LAS EXPLOTACIONES AGRICOLAS, FORESTALES,
PECUARRIAS O ENCAMINADOS AL PERFECCIONAMIENTO TECNICO, FORMACION
PROFESIONAL, ESTUDIOS DE EXPERIMENTACION O ANALISIS Y EL DEL PERSONAT
ESPECIALIZADO. MANTENER EN EXPLOTACIONES EN COMUN TODO TIPC DE BTIENES
O DERECHOS SUSCEPTIBLES DE USO Y EXPLOTACION AGRARIA. PROMOVER EL
DESARROLLO RURAL MEDIANTE LA PRESTACION DE TODA CLASE DE SERVICIOS Y
EL FOMENTO DE LA DIVERSIFICACION DE ACTIVIDADES AGRARIAS U OTRAS
ENCAMINADAS A LA PROMOCION Y MEJORA DE LA POBLACION Y DEL ENTORNO Y
MEDIC RURALES. FOMENTAR, DESARROLLAR Y GESTIONAR ACTIVIDADES DE
AGROTURISMO. COMERCIALIZACION DE- TODO TIPO DE INSUMOS AGROPECUARIOS
COMO, POLISOMBRA FERTILIZANTES QUIMICOS, FOSFATO DIATONICO, OXICLORURO
CE COBRE, CAL DOLOMITA, BOLSA PARA SILO, PLANTULAS DE HORTALIZA
(ACELGA, ESPINACA, LECHUGA, REPOLLO) TODO TIPO Y CLASE DE SEMILLAS,
UREA, MELAZA, SALVADOC DE TRIGO, MAIZ VERMIFUGO, ARBROLES DE NARANJA,
LIMON TAHITI MANDARINA BOLSAS DE PARA CAFE, BOLSAS DE DIFERENTES
CALIBRES, DIAMETROS Y TAMAROS, FIBRA DE AMARRE SAL MINERALIZADA,
ALAMBRON, LA COMPRA, ALMACENAMIENTO, COMERCIALIZACION Y MEDTACION EN
LA VENTA DE TODA CLASE DE. MEDICAMENTOS, PRODUCTOS SANITARIOS ¥
PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y DE TODO TIPO DE MATERIAS PRIMAS EMPLEADAS EN
LA ELABORACION DE DICHOS MEDICAMENTOS, PRODUCTOS SANITARIOS Y
FARMACEUTICOS, INCLUYENDO CUALQUIER OTRA ACTIVIDAD COMPLEMENTARIA,

AR



SUBSIDIARIZ, DERIVADZ O CONDUCENTE A ESAS ACTIVIDADES. 1A COMPRA,
RIMACENAMIENTO, COMERCIALIZACION Y  MEDIACION EN LA VENTA DE
COSMETICOS, PRODUCTOS QUIMICOS, BIOTECNOLOGICOS, ALIMENTICIOS Y DE
DIAGNOSTICCO PARA USO HUMANQ, VETERINARIO, AGROQUIMICO Y ALIMENTICIC,
asf COMO DE TODA CLASE DE UTENSILIOS, COMPLEMENTOS. Y ACCESORIOS PARA
LA INDUSTRIA QUIMICA, FARMACEUTICA Y CLINICA, INCLUYENDCO CUALQUIER
OTRA - ACTIVIDAD . COMPLEMENTARIA, --SUBSIDIRRIA, DERIVADA O CONDUCENTE A
ESAS ACTIVIDADES. COMERCIALIZACION DE FARMACOS ENTRE LOS CUALES
ALEENDAZOL, COMPLEJC 8-12 INYECTABLE, AMPROLIO, DIPIRONA ENROFLOXACINA
ORAL, ETEROL, MEGLUMINA, HIERRO, DEXTRAN, HISTAMINA, IVERMECTINZ,
LIDOCAINA, OXITOCINA, PENICILINA, PROCAINA Y POTASICA, ESTREPTOMICINA,
PRASIQUANTEL, PAMOATO, VITAMINA K, KETAMINA, XILASINA ATROPINA ALFA,
FLUNIXIN, EUTANEX, INMUNAIR, NEGASUNT SPRAY, OXITETRACICLINA,
SULFALLIDOL, TILOSINA, ACEPROMAZINA MALEATO, LEVAMIZOL, TRIPEN L.A. EL
SUMINISTRCO - 'DE INSUMAS 'Y EQUIPOS MEDICO~HOSPITALARIOS PARA EL SECTOR
PUELICO Y PRIVADO, LO CUAL IMPLICA LA DISTRIBUCION, COMERCIALIZACION,
COMPRE Y VENTA  DE ~PRODUCTOS DE SALUD, EQUIPOS MEDICO-QUIRURGICOS,
INYECTADORAS,  SUTURAS, GASAS, PRNALES, TOALLAS SANITARIAS, INSUMAS
DESCARTABLES . O DE USC " PRCLONGADC, INSUMAS - CLINICOS, UNIFORMES Y
PRENDAS DE VESTIR PARA 'MEDICOS-ENFERMEROS Y PACIENTES, EQUIPOS DE
HIGIENE. Y ESTERILIZACION, MUEBLES Y EQUIPOS PARA CONSULTORIOS Y SALRS
DE. HOSPITALIZACION, PROTESIS 'Y EQUIPOS ORTOPEDICOS, SILLAS DE RUEDAS,
MULETAS Y ANDADERAS, ELECTROCARDIOGRAFOS, TOMOGRAFOS, EQUIPOS DOPPLER
YECO SONOGRAFOS; ' DISTRIBUCION DE INSUMAS DE QFICINA, EQUIPAMIENTO DE
INSTITUCIONES - EDUCACIONALES, DISTRIBUCION DE REPUESTOS PARA EQUIPOS
MEDICOS Y DE SALUD, SERVICIOS DE REPARACION DE EQUIPOS Y MANTENIMIENTO
DE  ESTRUCTURAS: COMERCIALIZACION DE  TODO  TIPO DE INSUMAS,
DISPOSITIVOS, INSTRUMENTOS Y EQUIPOS MEDICO PARA USO VETERINARIO, COMO
GUANTES ~ QUIRURGICOS, ' HOJAS DE BISTURI, JERINGA GOLIAT, LUBRICANTE,
SEDA QUIRURGICA, ~TAPABQCAS, - SONDA INTRAMAMARIA, MANGAS OBSTETRICAS
TERMOMETRO® VETERINARIO CON PINZA,; CATETER PARA LAVADO UTERINO, ENTRE
OTROS. PRESTACION DE SERVICIOS EN: ASESORIAS FINANCIERAS, ELARBORACION
DE PROYECTOS, ESTUDIOS FINANCIEROS, ELABORACION Y PRESENTACION DE
INFORMES DE ENTIDADES OFICIALES. ASESORIAS Y AUDITORIAS EN LAS AREAS:
FINANCIERAS, CONTABLES, TRIBUTARIAS E IMPUESTOS. SUMINISTROS,
DESARRCLLC Y DISENOS DE SOFTWARE. SERVICIOS DE REVISORIA FISCAL. LA
PRESTACION = DE ~SERVICIOS PROFESIONALES EN EL AREA DE CONTABILIDAD,
AUDITORIA, ADMINISTRACION DE EMPRESAS, ASESCORIAS GERENCIALES Y
FINANCIERAS, ASESORIAS TRIBUTARIAS Y RECURSOS HUMANOS. LA PRESTACION
DE SERVICIOS DE ~CONSULTORTA Y ASESORIA PARA EL CUMPLIMIENTO DE
PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS, CUMPLIMIENTO DE LOS MISMOS ¥
MECANISMOS ' DE CONTROL. EL SUMINISTRO, INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA
DE: SISTEMAS DE INFORMACION EN EL AREA ADMINISTRATIVA, CONTABILIDAD,
LDMINISTRACION  DE TRIBUTOS, ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS,
PRODUCCION Y -~ OTRAS AREAS DE-INTERES PARA LAS EMPRESAS. SUMINISTRO DE
MUEBLES DE OFICINA, MAQUINARIA, EQUIPOS DE OFICINA, COMPUTADORES,
PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIC, DISENOS E IMPRESIONES DE PAPELERIA,
_ SUMINISTROS EN GENERAL LA COMPRA, VENTA, COMPRA, VENTA DE ARTICULOS DE
QFICINA COMO LAPICES, - LAPICEROS, HCJAS, ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS,
COMPUTADORAS; AIRES ACONDICIONADOS. TODO LO RELACIONADO A PUBLICIDAD
COMO ' PENDONES, VALLAS PUBLICITARIAS, ROTULADOS, DISENCS GRAFICC,
CALCOMANIZS ESTAMPADOS, BORDADOS EN GENERAL, PROYECTOS,
COMERCLALLZACION.. REPRESENTACION, PRODUCCION Y DISTRIRUCION DE TCDO
TIPO Y CLASE DE PRODUCTOS DE CONSUMO MASIVO Y MERCANCIA SECA;
ADMINISTRACION DE BIENES MUEBLES, INMUEBLES O SEMOVIENTES, PROPIOS O
"DE  TERCERCS: COMPRA, VENTA, IMPORTACION, EXPORTACION, FABRICACION,
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DISTRIBUCION DE ARTICULOS DEPORTIVOS, BICICLETAS, PESAS, MATERIALES Y
EQUIPOS PARA EL DEPORTE DE ALTO RENDIMIENTO RECREACIONAL Y ESPECTAL
TALES COMO UNIFORMES DEPORTIVOS, CALZADOS, BALONES, PELOTAS3, GORRAS,
GUANTES COLCHONETAS PARE DEPORTE DE COMBATE, LA ORGANIZACION DE
EVENTOS FESTIVOS, DEPORTIVOS Y CULTURALES. COMPRA Y VENTA DE RBEBIDAS
PARA HIDRATACION, ASI COMO REFRIGERIOS. LA CONSTRUCCION, INSTALACTON,
MANTENIMIENTO DE PISTAS SINTETICAS, DE MADERA O CUALQUIER OTRO
MATERIAL, PARA USO DEPORTIVO, ASI COMO TAMBIEN LA CONSTRUCCION Y
MANTENIMIENTO DE CANCHAS, PISCINAS, PARQUES Y OTRAS INSTALACIONES PARE
DESARROLLOS DEPORTIVOS Y RECREATIVOS. IMPORTACION, EXPORTACION,
COMPRA, VENTA, FABRICACION DE TODA CLASE DE ‘ARTICULOS Y PRENDAS
DEPCRTIVAS, ELABORACION DE PLACAS, TROFECS, CONDECORACIONES EN
INSIGNIARS, BOLSOS, KOALAS, MORRALES DEPORTIVOS. COMPRA, VENTA DE
EQUIPOS DE SONIDO, ILUMINACION E INSTRUMENTOS MUSICALES. PROMOCION v
PRODUCCION DE EVENTOS MUSICALES DE INDOLE COMERCIAL Y CULTURAL,
ALQUILER DE  TARIMAS  MOVILES: VENTA DE PUBLICIDAD COMERCIAL:
IMPORTACION  DE TODO  TIPO DE INSTRUMENTOS MUSICALES, SONIDO,
ILUMINACION, ASI COMO TAMBIEN TODO TIPO DE ACTIVIDAD CONIXA CON EL
OBJETO PRINCIPAL DE 1A COMPANIA. REALIZAR LA PROMOCION ¥ DIFUSTON
CULTURAL; PROMOVER Y DIFUNDIR EL ARTE; BUSCAR PUNTOS DE ENCUENTRO DEL
ARTE Y CULTURA LOCAL PARA PROMOVERLO HACIA 1A CIUDADANIA: CREAR
PROGRAMAS DE APOYO PARA ESTUDIANTES, ARTISTAS Y PERSONAS QUE BUSQUEN,
PARTICIPEN EN ACTIVIDADES Y PROGRAMAS CULTURALES Y DE ARTE: CREAR VY
PROMOVER PROGRAMLS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO
ARTISTICO~CULTURAL, BUSCANDO EL  RPOYO Y COLARORACION' CON LAS
INSTITUCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS, VENTA Y ALQUILER DE TRAJES PARE
DANZAS Y  PRESENTACIONES. VENTA, DISTRIBUCION, ENSAMBLAJE Y
COMERCIALIZACION DE TODO TIPO DE MAQUINARIAS, EQUIPOS, INSTRUMENTOS,
PRODUCTOS, INSUMOS, MATERIALES, SUSTANCIAS PARA LA INDUSTRIA DE LAS
ARTES GRAFICAS, ACTIVIDADES DE REPOTENCIACISON Y ADAPTACIAN DE
MAQUINAS, MAQUINARIAS, INSTRUMENTOS Y CUALQUIER OTRO BIEN DESTINADO 2
LAS ARTES GRAFICAS, SUS DERIVADOS Y CONEXOS.

CERTIFICA:
ACTIVIDAD PRINCIPAL:
4290 (CONSTRUCCION DE OTRAS OBRAS DE INGENIERTA CIVIL)
ACTIVIDAD SECUNDARIA: '
4659 (COMERCIO AL POR MAYOR DE OTROS TIPOS DE MAQUINARIA Y EQUIPO
N.C.P.)
OTRAS ACTIVIDADES:
4690 (COMERCIC AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADO)
4799 (OTRCS TIPOS DE COMERCIO AL +POR  MENOR NO REALIZADC EN
ESTARLECIMIENTOS, PUESTOS DE VENTA QO MERCADOS)

CERTIFICA:
CAPITAL:

%% CAPITAL AUTORIZADO **

A



VRELOR : $30,000,000.00

NC. DE ACCIONES : 100.00
VALOR NOMINAL : $300,000.00
** CAPITAL SUSCRITO **
VALOR : $30,000,000.00
NO. «DE ACCICNES : 10000
VALOR NOMINAL : $300,000.00

** CAPITAL PAGADQ **

VALOR : $30,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 100.00
VALOR NOMINAL : $300,000.00

CERTIFICA:
REERESENTACION LEGAL: LA REPRESENTACION LEGAL DE LA SOCIEDAD POR
ACCIONES SIMPLIFICADA 'ESTARA A CARGC DE UNA PERSONA NATURAL O
JURIDICA, ACCIONISTA © NO, QUIEN NO TENDRA SUPLENTES.
CERTIFICA:
*% NOMBRAMIENTQOS *#*
QUE POR ACTA NO. 02 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 7 DE JULIO DE 2016,

INSCRITA EL 12 DE JULIC DE 2016 BAJC EL NUMERO 02121390 DEL LIBRO IX,
FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REFRESENTANTE LEGAL
DUQUE SALAZAR CARLOS ANDRES C.C. 0000000807202¢68
CERTIFICA:

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL: LA SOCIEDAD SERA GERENCIADZ,
ADMINISTRADA Y  REPRESENTADZ  LEGALMENTE ANTE TERCEROS POR EL
REERESENTANTE LEGAL, QUIEN NC TENDRA RESTRICCIONES DE CONTRATACION POR
rAazGN DE LA NATURALEZA NI DE LA CUANTIA DE LOS ACTOS QUE CELEBRE. POR
1O TANTO, SE ENTENDERA QUE EL REPRESENTANTE LEGAL PODRA CELEBRAR O
EJECUTAR TODOS LOS ACTOS Y CONTRATOS COMPRENDIDOS EN EL OBJETO SOCIAL
O CQUE SE RELACIONEN DIRECTAMENTE CON LA EXISTENCIA Y EL FUNCIONAMIENTO
DE. LA SOCIEDAD. EL REPRESENTANTE LEGAL SE ENTENDERA INVESTIDO DE LOS
MAS < AMPLIOS PODERES PARA ACTUAR EN TODAS LAS CIRCUNSTANCIAS EN NOMBRE
DE LA SOCIEDAD, CON EXCEPCION DE AQUELLAS FACULTADES QUE, DE ACUERDO
CON  LOS ESTATUTOS, SE HUBIEREN RESERVADO LOS ACCIONISTAS. EN LAS
RELACIONES FRENTE A TERCEROS, LA SOCIEDAD QUEDARA CORLIGADA POR LOS
ACTOS Y CONTRATOS CELEBRADOS POR EL REPRESENTANTE LEGAL. LE ESTA
PROHIBIDO AL REPRESENTANTE LEGAL Y A LOS DEMAS ADMINISTRADORES DE LI
SOCIEDAD, PCR SI 0 POR INTERPUESTA PERSONA, OBRTENER BAJO CUALQUIER
FOEMA O MODALIDAD JURIDICZ PRESTAMOS POR PARTE DE LA SOCIEDAD U
OBRTENER DE PARTE DE LA SOCIEDAD AVAL, FIANZA O CUALQUIER OTRO TIPO DE
GARANTIA DE SUS OBLIGACIONES PERSONALES.
CERTIFICA:

DE CONFORMIDAD CON 1O ESTABLECIDO EN EIL CODIGO DE PROCEDIMIENTC
ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOCSO ADMINISTRATIVO Y DE LA LEY 962 DE
2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUI CERTIFICADOS QUEDAN
EN FIRME DIEZ (10) ©DIas HABILES DESPUES DE LA FECHA DE L2
CORRESPONDIENTE - ANOTACION, SIEMPRE QUE NO SEAN OBJETO DE RECURSO. LOS
SABADOS NO SON TENIDOS EN CUENTA COMO DIAS HARILES PARA LA CAMARAE DE
COMERCIO DE BOGOTA.

oW ox EL PRESENTE CERTIFICADO NC CONSTITUYE PERMISO DE *oEox
woE ok FUNCIONAMIENTOEN NINGUN CASO *okx
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. INFORMACION COMPLEMENTARIA
LOS SIGUIENTES DATOS SOBRE RIT Y PLANEACION DISTRITAL SON INFORMATIVOS
CONTRIBUYENTE INSCRITO EN EL REGISTRO RIT DE LA DIRECCION DISTRITAL DE
IMPUESTOS, FECHA DE INSCRIPCION : 17 DE FEBRERO DE 2012

FECHA DE ENVIO DE INFORMACION A PLANEACION DISTRITAL : 5 DE JUNIO DE
2025

SENOR EMPRESARIO, SI SU EMPRESA TIENE ACTIVOS INFERIORES A 30.000
SMLMV Y UNA PLANTA DE PERSONAL DE MENOS DE 200 TRABAJADORES, USTED
TIENE DERECHC A RECIBIR UN DESCUENTO EN EL PAGO DE LOS PARAFISCALES DE
75% EN EL PRIMER ANO DE CONSTITUCION DE SU EMPRESA, DE 50% EN EL
SEGUNDO ANO Y DE 25% EN EL TERCER ANO. LEY 590 DE 2000 Y DECRETO 528
DE 2009.

RECUERDE INGRESAR A WWW.SUPERSOCIEDADES.GOV.CC PARA VERIFICAR SI SU
EMPRESA ESTA OBLIGADA A REMITIR ESTADOS FINANCIEROS. EVITE SANCIONES.

TAMANO EMPRESA

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 2.2.1.13.2.1 DEL DECRETO

1074 DE 2015 Y LA RESOLUCION 2225 DE 2019 DEL DANE EL TAMARNO DE'LE
EMPRESA ES MICROEMPRESA

LO ANTERIOR DE ACUERDO A LA INFORMACION REPORTADA POR EL MATRICULADO O
INSCRITO EN EL FORMULARIC RUES:

INGRESGCS POR ACTIVIDAD ORDINARIA $289,906,000

ACTIVIDAD ECONOMICA POR LA QUE PERCIBIO MAYORES INGRESOS EN FL PERIODS
- CIIU : 4290

Hek e e e P sk o S ok ok e e e ok ke e ok e o T e Y gk ok ke e e S e b R e ok T o ke e s ok o e e sk e o ok sl ke o o o e s e ok ok g sk sk g ok ok o o o o

** ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DE LA et
* % SOCIEDAD HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION. o

7’(****-k*s‘c**k***k*k‘k******}c*a‘r*‘kv‘:*****:‘:**7‘:**?‘:**1@7’:*****‘k**}rt’cﬂf?‘:v’c*%*****7%**7%****:5:

EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO,
VALOR : $ 11,600

7'(*3%****-.4<7’:**:‘r*k‘k**********7‘:7'<*k***#’v*7':**7‘«*k*'}r**v’c**v’r**k:k%****:‘:‘k***’5::‘:****:’«'}‘:*

PARA VERIFICAR QUE EL CONTENIDO DE ESTE CERTIFICADO CORRESPONDA CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS REGISTROS PUBLICOS DE L2 CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA, EL CODIGO DE VERIFICACION PUEDE SER VALIDADO POR
SU DESTINATARIO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A WWW.CCB.ORG.CO

****:&:‘r**-ﬁc**********7’:7‘:***v‘v*:kirv'r****-k‘k-k*****v‘:**'k*%*‘k7‘(***&**3‘:*****-}6*****%*7‘:




ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE CON FIRMA DIGITAL Y
CUENTA CON PLENA VALIDEZ JURIDICA CONFORME Z LA LEY 527 DE 1999.

Yo e e wle de e e e e ket e Yo ok Je ke Yo sk ke ok ke e Y o ek ke e v ok ke T ok Yo S ke sk ke e ek e ok sk ek e % ok v S sk e e b S ok ok g ok ok ok e
FIRMA MECANICA DE CONFORMIDAD CON EL DECRETO 2150 DE 1895 Y LA

AUTORIZACION IMPARTIDA POR LA SUPERINTENDENCIA . DE -~ INDUSTRIA Y
COMERCIO, MEDIANTE EL OFICIO DEL 18 DE NOVIEMBRE DE 1996.
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CERTIFICADO DEEXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Fecha Bxpedicidn:  .5:de: septiembre de 2025 Horm::15:26:33
Recibo No. .AB25412781
valor: § 11,600

cODIEO DE VERIFICRCION B254127911A107

Verifique el. com ide v confisbilidad de estescertificade; ingresands a
www.coch. org.co/certificadogelectronicos ¥ digite el respective cddigd, 'para que visualice la
imagen generada al moments de- sy ‘expedicidni La verificacidn puadée realizar &2 manera
ilimitada, durante 60 diag-calendario contados a partir de laifecha de st expedicidn.

CON FUNDEMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL
REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIC CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION ¥ DOMICILIO

Razén social: GAGO INVERSIONES S.A.S

Nit: 901370803 2 Administracién : Direccion Seccicnal
De Impuestos De Bogota

Domicilio principal:: Bogotd D.C.

MaTrRicULA

Matricula No.
Fecha de matricula:

Ultimo afio renovado:
Fecha de renovacién:

0322583¢

26 de. febrero: de
2025

30 de marzo de 2025

2020

UBICACION
Direccidén del domicilio principal: Calle 7 No. 27-159

Municipio:

Correo electrdnico:
Teléfono comercial 1:
Teléfono comercial 2:
Teléfono comercial

Bogotd D.C.
gagosas8Blgmail.com
3204136435
3204136435

3: No reportd.
Direccidn para notificacidn judicial:
Municipio:

Correc electrédnico de notificacidn:

Calle 7 No.
Bogotéd D.C.
gagosasB88@gmail.com

27-169

Teléfono para notificacién 1:
Teléfonce para notificacidn 2:
Teléfono para notificacidn 3:

3204136435
3204136435
No reportd.

La perscona Jjuridica ST autorizéd . . para recibir notificaciones
personales a través de correo electrdnico, de conformidadicon lo
establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Procesos y 67
del Cbédigo de Procedimiento Administrativo v de lo Contencioso

Administrativo.
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CERTIFICADC: DE-EXISTENCIZ Y ‘REPRESENTACION LEGAL

Facha Bxpedicién: 5 de septicnbre-de 2025 Hora: 15:36:33
Recibo No. AB25412781
Valor: '$ 11,600

CODIGO DE VERIFICACION B254127911A107

Verificue el. contenido y confiabilidad de este.certificada, ingresando a
wyww. . orgocofcartificadoselectronicos v digite el respactive cddigo, para gue visualice la
ipagen generada alis o dersu expedicidni La verificacidén: se puede realizar de manera
ilimitada, durante 60 dias calendaric contados: 2 partir de la fecha de su expedicidn.

CONSTITUCION
Por Documento Privade No. SIN NUM del 26 de febrero de 2020 de
Accionista Unico; inscrito en esta Cédmara de Comercio el 26 de febrero
de 2020, con el No. 02557672 del Libro IX, se constituyé la scciedad
de naturaleza Comercial denominada GAGO INVERSIONES S.A.S.

TERMINO DE DURACION

La persona Jjuridica no se encuentra disuelta vy su duracidn es
indefinida.

CBJIETO SCCIAL
Objeto Sococial: La sociedad puede realizar, en Colombia vy en el
exterior cualguier actividad licita, comercial o civil.

CARPITAT,

*CAPITAL AUTORIZADO *

Valor : $100.000.000,00
No. de acciones 100,00
jalor nominal : $1.600.000,00

* CAPITAL SUSCRITO *

Valor : $100.000.000,00
No. de acciones :- 100,00
Valor nominal : $1.000.0C0,00

* CAPITAL PAGADO ~*

Valoxr : $£100.000.000,00
No. de acciones : 100,00
Valcr nominal : $1.000.000,00

&
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Cémara de Comercic de Bogota

3ede Virtual

CERTIFICADO DE EXISTENCIZA: ¥ REPRESENTACION LEGAL

Fecha. Bxpedicidn: 5.de septiepbre de 2025 Hora:r115:36:33
Recibo No. ABZ5412751
Valor: $ 11,600

cODIGO DE VERIFICACION B254127911a107

Verifique el contenido y.confiabilidad de este:certificado, ingresando a
www.ccl. org.cofcertificadosalectronicss viodigite el respectivo cddigo; para igue vigrvalice la
imagen generada:.al momentoide su eipedicidni la verificacidn se:puede realizar dé manera
ilimitada, duranté 60 dias calendaricicontados a partir de la fecha de suiexpedicidn.

REPRESENTACION LEGAL

Representacidn Legal: La administracidn v representacidn legal de la
sociedad estd en . cabeza  del: representantel legal, quien tendri un

suplente que podrd reemplazarlo en sus faltas absolutas, temporales o
accidentales.

FACULTADES ¥ LIMITACICNES DEL FREPRESENTANTE LEGAL

Facultades del Representante Legal: Los representantes legales pueden
celebrar o ejecutar todos los actos y contratos comprendidos en el
objeto social o gue se relacionen directamente con la existencia v

funcicnamiento de la sociedad.
NOMBREMIENTOS
REPRESENTANTES LEGALES
Mediante Documento Privado No. SIN NUM del 26 de febreroc de 2020, de

Accionista Unico, inscrita en esta Cémara de Comercioc el 26 de febrero
de 2020 con el No. 02557672 del Libro IX, se designd a:

CARGO NOMERE IDENTIFICACION
Representante Ramirez Sarmiento C.C. No. 000C0107567403¢
Legal Andres Camilo

SITUACION DE CONTROL Y/0O GRUPC EMPRESARIAL

Que por Documento Privado del constituvente del 26 de febrero de 2020,
inscrito el 26 de febrero de 2020 bajo el nGmero 02557684 del libro
IX, comunica el accionista dnico:

Garcia Gomez Amy Lissette

Domicilio: LA DORADA (CALDAS})

Nacionalidad: Colombiana

Actividad: ODONTOLOGA

Presupuesto: Numeral 1 Articulo 261 del Cédigoe de Comercio

Que se ha configurado una situacidn de control con la sociedad de ls
referencia.

Pégina 3 de &
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CERTIFICADO: DE-EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL

Fecha Bxpedicidén: S:de septiembre da 2025 “Hora: 15:36:33
Recibec No. AB254127891
Valor: $ 11,600

CODIGO BB VERIFICACION B254127911Aa107

Verificrne el contenide v confizbilidad de este certificado, ingresande a
www . eeb.sorg.sco/certificadoselectronicos v digite el respeotive gbédigo, para que visualice la
imagen generads alipomente ‘de su expedicidén. La verificacién se puede realizar de manera
ilimitada, ~durante 60 diasz calendaric contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Fecha de configuracidén de la situacidnde control: 26-02-2020

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cdédigo de Procedimiento
Administrativo y de 1lo Contencioso Administrativo vy la Ley 262 de
2005, los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro
de los" ‘diez - {10) dias habiles siguientes a'la fecha de inscripcidn,
siempre gque no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se
informa que para la Camara de Comercio de Bogota, los sibados NO son
dias hébiles.

Una vez interpuestos los «recurscs, los actos administrativos
recurridos gquedan en efectc suspensivo, hasta tanto los mismcs sean
resuzltos, conforme lo prevé el articule 7% del Cédigo de

Preocedimiento Administrative wideé los Contencioso Administrativo.

A la <fecha y hora de expedicidn de este certificado, NO se encuentra

en curso ningdn recurso.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS ~ CIIU

Actividad principal Cdédigo CIIU: 4290
Actividad secundaria Cédigo CIIU: 4330
Otras actividades Cddigo CIIU: 4680, 4799

TAMANG EMERESARTAL

De ‘conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del

Decreto 1074 de 2015 y la Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafio
de la empresa es Microempressa

anterior de acuerdo a la informacidn reportada por el matriculadeo o
1scrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $ 23.053.000

Actividad econdémica por la gque percibid mayores ingresos en el
periodo - CIIU : 4290

e
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CERTIFICADQ DE EXISTENCIA ¥ REPRESENTACION LEGAL

Fecha Expedicidn::5.de sepiienbre de 2025 Hora: 15:36:33
Recibo No. :AB25412781
Valor: § 11,600

CODIGO DE VERIFICACION B254127911A107

Verifigque el contenido.y confiabilidad de este certificade; ingresande a
www.ccb.org. cofcertificadoselactronicos vy digite el respectiveicddigo; para due visuvalice la
imagen generada al moments dé susexpedicidn. La verificzcidn se puede realizar de manera
ilimitada, durante 80 dias calendaric contados a partir de:la fecha de su aupedicién.

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Que, los datos del empresarioc v/o el establecimiento de comercic han
sido puestos a disposicidédn de la Policia Nacional a través de la
consulta a la base de datos del RUES.

Los siguientes datos sobre RIT v Planeacidn "son informativos:
Contribuyentse inscrito en el <registro RIT de ‘la Direccidn  de
Impuestos, fecha de 1inscripcidén : 26 de febrero de 2020, Fecha de
envio de informacidn a Planeacidn : 6 de junio de 2025. \n \n Sefior
empresario, si su empresa tiene activos inferiores a 30.000 SMLMV vy
una planta de personal de menos de 200 trabajadores, usted tiene
derecho a recibir un descuento en el pago de los parafiscales de 75%
en el primer afo de constitucidén de su empresa, de 50% en 21 segundc
afic vy de 25% en el tercer afio. Ley 590 de 2000 y Decretc 525 de 2009.
Recuerde ingresar a www.supersociedades.gov.co para verificar si su
empresa estd obligada a remitir estados financieros. Evite sanciones.

El presente certificado no constituye permiso de funcionamiento en
ningin caso.

R B R R R R R i o o o e L i g R e g R
Este certificado refleja la situacidn Juridica registral de 1la
u

sociedad, a la fecha vy hora de su =xpedicidn.

R R S L R e e R R o R R R

Este certificado fue generado electrdénicamente con firma digital v

cuenta con plena validez juridica conforme a la Ley 527 de 1999.
Fookeok U ok ek ok ke sk ke ke Sk Tk ke sk Tk ok vk e Sk Y g Sk de ok ok v ke vk o ke ke s ok e ok e sk Yt vk e ok Yotk vk vk Tk Y ok v o sk ok S ok Yo v v ol v ok e ok v v ok o

ke e S e o d okt e de ok ek ok d Y T dh sk sk e o 9 ek vk e e o ok b e ok e et R e g o Y de vk e vk o vk S e sk e sk o o vk Y S o e o K ke ok ok e ek ke
Jek ok ok ke sk K ke vk ok ke e e Tk R ok ok e ok de otk ke R o ok ok v Bk e e T ok o e ke e Y ok e v o e sk ok sk s sk ok ok s o e o g T Sk ok o ok e o ek ke e
B e i e e i g 2 b b I S S o e
B e R o I R i R R R SR A M
R e R e R R
ook e ok S kR sk de ke vk Sk e s ok Sk e o ke S o Y e St e ke ke ok S sl vk e o Y b ke o o T e o sk T e ok o e vk ok Sk sl o v T vk ok e e Jr v ok v v ok ok o ke e e o

sk sl e S ok Sk ok S s b bk v b sk e e b sk e s s vk b ok ke v ke o ke e sk ke e sk s e o e Sk e e ok o b v e S v e e sk v ok b ke v ke v v e e ok v



Camarg
te Comerclo Cémara de-Comercic de Bogotid
de Bogotd

Sede Virtual

CERTIFICADO DE EXISTENCIA 'Y REPRESENTACION LEGAL

Fecha E jelién

Siders iembre de 2025 Hora: 15:38:33
Recibo No. AB25412781
Valox: $§ 11,600

cODIGO DE VERIFICACION B254127911A107

Verifigue el contenide y confiabilid de aste certificado, ingresando =a
www.coh. orgLco/eertificadoselactronices v digite el raspactive cddige, para que visualice la

imagen generada al momento deisu expedicién. La verificucidén se puede realizar de manera
ilimitada, durante 60 'diag calendaric conm

dos iz partir dela foecha de su expedicién.
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Firma mecdnica de conformidad conm el Decreto 2150 de 1995 v 1la
autorizacién impartida por la Superintendencia de Industria vy
Comercio,

mediante el oficio del 18 de noviembre de 1996.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

08:25:59
~ CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
%@m No. 274532525

Zogoeta DC, 26 de junio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhgbilidades
(SIR), el(la) sefor(a) TITO ANDRES CESPEDES TORRES identificade(a) con Cédula de ciudadania nimero 86062752:

NO RECISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de es sanciones o inhabilidades guie se encuentren vigentes. Cuando sg

cuent:
frate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefic aussncia de antecedentes, Se ceriificaran todas 1as anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. v 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: Bl certificado de antecedentes disciplinarios es un dosumento que contiene fas anotacicnes e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabifidades que se deriven de las relaciones contraciuales con el estado, de'ios fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
2rdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares qué desempefien funciones plblicas en
reicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documents tiene efectos para acceder al sector piblice, en ios términos que
establezca la Constitucién Politica y Ia ley particular o demés disposiciones vigentes. B Sistema SIRI reporia como antecadentes solamenie las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En casc de nombramiento o suscripcidn de contratos con ef

Estade, es responsabilidad de ia Entidad, validar ta informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hiips/frwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

Yy |

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Division de Relacionamisnto con &l Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIEICADC SEAEL MISMO EN
TOLAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadans.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota B.C.
www.procuraduria.gov.co

s



CONTRALORIA

GENERAL DE Us REPOBLICK

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy jueves 26 de

junic de 2025, a las 08:26:54, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédule de Ciudadania .

No. Identificacién

86062752

Codigo de Verificacion

86062752250626082654

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo'y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

D¢ conformidad con ¢l Deereto 2150 de 1995y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mccénica aguf
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generé: WEB

;7
i
S/ 4 .
" e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegade

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Cértificade.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

R e

Pagina 1 de 1

»



Dot firata € ersda &

Policia Nacional de Colombia

Pansles ¥ Requorimiontes ict

Consults o fines de

La Policin Nacional de Calombia informa:
Que siendo las 08:27:53 AM horas da! 25, of ciuda ident com
Céduls de Ciudadania N* 56082752
Apellidos y Nombres: CESPEDES TORRES TITO ANDRES

NC TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de confarmidsd con (o establotide en of artfcua 248 de 1a Constitieion Palitics de Colombis,

En cumplimiento de fa Sentenda SU-458 del 21 de junle de 2012, proferida por ka Hondrable Corte Constiudional, s
loyends *NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para ‘todas aquallzs
v d

personas que ne registran antecedentes v pars quisnes s idad judicial @ extineion de
la condena o fa preserpoién de fa pena.
Esta consulta e3 vdlida siempre y cuanda eof ndmers de it Sny nombres, con of de

identided registrade v sol apfica para of termiterio colombians do scuerdo a lo estsblecido en of ordenamientc
constitucional.

S tiene alguna duda con ¢l lltado, consulte las o acérguese & los inslalagiones de 1a Paticls
Magjonal mis cercanag,

o Motels Gonp 0T

Lires e stonciond oudatons 5
ey e puis DYDOP TIONT.
Emot SimaD G R o

05 0551 (otd)

reaidenciz de iz Republica

=
iﬁ?“%} Ministeric de Defensa Nacieral
Ly

Penial Unico de Contratacion

hitps:/antecedentes. policia.gov.co: 7005/ WebJdudicial/formAntecedentes. xhtml

T soveo




26/8/25, 8:28 Consulta RNMC

izl Hadenal de Calombia

2 (Defaultedip Q

Porta! de Servicios al Qudssiana PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

& Cossuite Cludadano

Lz Policfa Nacional de Colombia informa:
Que a fa fecha, 26/05/2025 08:29:27 . m, ‘¢! cludadans con Cédula de Cludadanta N, BEQERTSR y Nombre: TITO ANDRES CESPEDES TORRES,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

D conformiidad con [ Ley 1801 de 2036 ™For 13 cual s axpide o Codiga Hadional de Seguridad y Corvivenda Cdadans®, Registra Intemo de vafidadidn Ho. L286¥7346 . La persona Interesads podrd verlficyr 1 autenticidad def presenis dotumento o tavis de 1 pigina web institudional digitando
ttps:/ feen palicid, gav,co, mend durladanos/ consulta medidas cormectvas, con o documenta de identidad v 1a Teca de expedidin def misme, £33 consuita es valida slempra v quands el fitmere de ctdua con o g identidad

Q uova tzgueds || B Impamr |
L2

i PAFTEYECH D

L LS VIDA

%’%ff; COUBMEIA
>

hitps:#fsrvenpe.policia.gov.co/PSCHrm_cnp_consulta.aspx
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB
21:48:53
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 279923061

Bogota DC, 05 de septiembre del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultedo ef Sistema de Informacion de Registro de:Sanciones ¢ Inhabiidades
{SIRI}, la persona SOLUCIONES INTEGRALES CADISA'S  identificado(a) con NIT nimero 9004836395

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes: Cuando se
irate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, s certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

HOTA: Ef certificado de antecedentes disciplinarios es un documente gue contiene ias anotaciones e inhabilidades generadas por sanciongs penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las dedisiones de
péraida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servitiores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documents tiene sfecto para acceder al sector piblice, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. £l Sistema SIR! reporta como antecedentes solamenie las
sanciones con debida efecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcidn de contratos con gl
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ia informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
nittps//wwew.procuraduria.gov.cofPages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisién de Relacionamients Con &l Ciudadano (E}

ATEMNCION :

ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERS DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con &l Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 80 Pisc 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
WWw.procuraduria.gov.co

B4



e
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES ?gﬁ
21:80:23
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 279923071

Sogotéd DC, 05 de septiembre del 2025

L.z PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado ef Sistema de Informacion de Registro de Sanciones ¢ inhabilidades

{SIR1), el(la) sefior(a) CARLOS ANDRES DUQUE SALAZAR identificado(a) con'Cédula de ciudadania numera 80720268

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacién de antecedentes contiene las anctacionss de ias sanciones o inhabilidades que-se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se'dertificaran todas lae anotaciones yue
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1852 de 2019.

HOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documentio que contiene las anotaciones e inhabilidades generades por sanciones penzales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con st estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de invesfidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantfa. Este documento tiens efectos para acceder al sector plblico, en los términes gue
establezea la Constitucién Politica v Ia ley particular o demas disposiciones vigentes. E! Sistema SIR! reporta como anfecedentes solarmenie fas
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En casc de nombramienio o suscripcién de contratos con sl
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes def aspirante en la pagina web:

Hitpsiiww. procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadane (E)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEAEL MISHO BN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con' of Ciudadane.
Linea gratuita 018000810315
Carrera § No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co

gf@



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

COMNTRALDRIA

GENERAL URLARERGELICE

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, boy viernes 05 de
septiembre de 2025, a las 21:54:30, el numero de identificacién de 12 Persona Juridica, relacionado a continuacién,

T

NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identificacion tributario

No. Identificacidn

9004886395

Cédigo de Verificacion

9004886395250905215430

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo v nimero consigrados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Gener6: WEB

=

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegade

Con el Cédigode Verificacion puede constatar la auténticidad del Certificads.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DELAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién de! Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/, hoy viernes 05:de
septiembre de 2025, a las 21:55:11, el ntmero de identificacidn, relacionado 2 continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documenio Céduls de Ciudadznia
MNo. Identificaciéon 80720268 ‘
Cédigo de Verificacion 80720268250905215511

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional, siermpre v cuando el tipo y nlimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, Tz firma mecénica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

neré: WEB

€
@

4

YTBE wmen

4

Con el Cédigo de Verificacidn pucde constatar la autenticidad del Certificado. e
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PEX 5187000 - Bogota D.C Pagina 'l de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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hiips: /antecedentes.policia.gov.co: 7005/ Web.JudiciaiformAntecedentes. xhimi 14

Policla Macional de Colombiz

Consulta en linea de Antecedentes Penales v Retjustimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:57:13 PM horas del 05/0972025, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 80720268
Apellidos y Nombres: DUQUE SALAZAR CARLOS ANDRES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Paliticz da Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 def 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, Iz
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES aplica para todas aquellas
personas que no registran anfecedentes v para quienes la autoridad fudicial competente haya decretado lz extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspendan con el -documents de

identidad registrado vy solo aplica para el territorio colombizno de acuerdo-a lo estzblecids en e ardenamientc
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuenies o acérquese = las instalacionss de la Policiz
Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida Bl Dorado # 75 ~ 25 barrio
Modelia, Bogota D.C.

Atencidn administrativa: Lunes 2 Viemes 8:00 am
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadeno: 5156700 ext, 30852
(Boguta)

Resto del pals: 018000 910 112

E-mail: difin.araic-atc@policia.gov.co

Presidencia de la Portal Unico de OV.COo

iblica Nacional Contretacicn

Todos los derechos reservados.




/9728, 21:88 Consuits RNMC

i . . .
/- Policia Naciona! de Colombia

i

f (Defauitiasp) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RN

=
O

L Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 05/09/2025 09:56:23 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadaniz No. 80720262 y Nombre: CARLOS ANDRES DUQUE SALATAR.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

Be conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por fa cual se expide ol Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro interne de
validacién No. 122804897 . La persona interesade podrd verificar Ia autenticidad del presente documento a través de I paginz web institlcionz}
digitando hitps://www.policia.gov.co, mend dudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v la fecha de expedicidn de!
raismo. Esta consuita es valida siempre v cuando ef nimerc de cédula corresponda con ef documento de identidad suministradc.

i Q. Nuevs Busqueda % & mmprimic |

hitps:/lsrvenpe.policia.gov.co/PSCHrm_cnp_consulia.aspx

71
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

15:43:38
CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
No. 279905916 ’

Bogota DC, 05 de septiembre del 2025

ROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado & Sistema de informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
1}, Iz persona GAGO INVERSIONES S.A.S  identificado(a) con NIT namerc 90413708032

E]

NO RECGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La ceriificacidn de aniecedentes contiene las anotaciones de lzs sanciones o inhabilidades gue se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento ¢ posesion en cargos que exijan para su desempefio ausendia de antecadentes, se cerlificaran todas las andtadionss que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. v 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2018.

[

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene ias anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con i estado, da los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
grdida de investidura y de las condenas proferidas conira servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en

® 9

jercicio de la accin de repeticion o llamamiento en garantla. Este documento iene efectos para acceder al sector plblico, én los términes que

stablezea Ia Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripeidn de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hilps:/fwww._procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

(]

(i

QLGA LUCIA TIBOCHA ' CORTES
Jefe Divisién de Relacionamisnto Con El Ciudadanc (E)

ATENCION :
ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA BL MISMO BN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con &l Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoté D.C.
WWW.procuraduria.gov.co




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

RIk CERTIFICADO ORDINARIO Hofe + ds 01
0k LA NAGIOR No. 279906702

Zogota DC, 05 de septiembre del 2025

Lz PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultads e Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
IRI), el(ia) sefior(a) ANDRES CAMILO RAMIREZ SARMIENTO identificado{z) con Cédula de ciudadania riimero 1075674039

NG REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENGCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anctaciones de lzs sanciones ¢ inhabilidades gque se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausenicia de atecedentes, se cortificaran todas Tas anctadicnes gue
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. de! articuio 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documenta que contiene las anolaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de fas relaciones contraciuales con el estade, de los fallos éon responsabilidad fiscal, de las decisicnes de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores pablicos y particulares que desempefien funciones publicas en
gjercicio de la accién de repeticion ¢ llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica v la ley particular o deméas disposiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentss solamentelas
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nasionales colombianas. En caso de nombramients o suscripcién de contratos con gl
Estado, es responsabilidad de la Eniidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hitps:/fww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

OLGA LUCIA TIBOCHA CORTES
Jefe Divisién de Relacionamiento Con E! Ciudadans (B}

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE §1 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERGC DEL CERTIFICADC SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con'el Ciudadans.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduriz.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLIDA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR, hoy viemnes 05 de
se p tiembre de 2025, a las 15:37:02, el nimero de identificacién de la Persona Juridics, relacionado 2 continuacié: 1,

O SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacién tributario
No. Identificacion 901370803 ;
Codigo de Verificacion 901370803250905153702

sta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipo ¥ nlimero consignados en el

espectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica agui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJCASANTACRUZ
Contralor Delegade

Generé: WEB

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad el Certificade.
Carrera 69 No. 44- 35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5 }8 7000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

Paginalde 1



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL

‘x%m@: :
CONTRALORIA

GENERAL DE LAREFOBLICH

>

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR/, hoy viernes 05 de
septiembre de 2025, a las 15:37:33, el ntiimero de identificacién, relacionado 2 continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Ceédula de Ciudadanis

No. Identificacion

1075674039

Codigo de Verificacion

1075674038250905153733

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando el tipo y numero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, Ia firma mecénica agud
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generé: WEB

Contralor Delegade

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar 1a autenticidad del Cerificado.

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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5/9/28, 16:04 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DF COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientss Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:04:27 PM horas del 05/08/2025, el citidadano identificads con:
Cédula de Ciudadania N°® 1075674038
Apeliidos y Nombres: RAMIREZ SARMIENTO ANDRES CAMILO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en &l articulo 248 de la Constitucion Palitica de Colombizs,

En cumplimiento de la Sentencia SU~458 del 21 de junic de 2012, proferida por fa Honorable Corie Censtitucional, fa
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para iodas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competents haya decretado la extincién de
la condena o la prescripcién de la pena.

Esta consultz es vélida siempre y cuande el nimero de identificacién v nombres, corespondan con el documento de
ideniidad registrado y solo aplica para el teriloric colombizgno de aclierdo a lo esisblecido en el crdenamiiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con ef resultado, consulie las preguntes frecuentes © acérquese a las ing
Macignal més cercanas.

Direccién: Avenida E) Corads # 75 ~ 25 barrio
Modelia, Bogota U.C.

Atencién administrativa: Lunes a Viernes 8:00 am a
T2:08 pm ¥ 2:00 pm a 5:00 pm

Linea deatensidn o cludedsna: 5159700 ext. 30852
{Bogota)

Resto def pafs. 018000 910 112

E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

Ministerio de Defensa GOV.CO

Nacional Contratacién

Todos ios derechos reservados.

hitips:/fantecedentes.policia.gov.co:7 005/ WebJudicialformAntecedentes xhtmi
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Consuliz RNMC

0 (Defaultaspx). Q

Portal de Servicios al Ciudadanc PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

L. Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que g Iz fecha, 05/09/2025 04:02:40 p. m. ¢l ciudadano con Cédula de Cludadania No, 1075674039 y Nombre: ANDRES CAMILG RAMIREZ SARMIENTD.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por fa cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad v Convivends Ciudadana”, Regisiro interno de
glidacidn No. 122791415 . La persona interesada podrd verificar Iz autenticidad del presente documento = través de la pagina web institucional
digitando hitps://www.policia.gov.co, men ciudadanes/ consulta medidas correctivas, con &l documento de identidad y fa fecha de expedicidn det
mismo. Esta consulta es vélida siempre v cuando el niimero de cédula corresponda con el documerto de identidad surhinistrado.

{ [
f Q. Nuesva Busqueda ‘} B Imprimir |

https:/fsrvenpe.pelicia.gov.co/PSClirm_cnp_consuifa.aspx
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GAGO INVERSIONES SAS

FORMATO 6
PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES LEGALES
ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002
(PERSONAS JURIDICAS)

ANDRES CAMILO RAMIREZ SARMIENTO, identificadec con C.C. No
1.075.674.039 de ana@mm en mi condicién de Representante L.ega de GAGO
INVERSIONES 8.A.S identificada con Nit. 901.370.803-2, bajo la gravedad de
juramenio, certifico ef pago de los-aportes-de-salud, riesgos profesionales, pensiones y
aportes a las Cajas de Compensacién Familiar, al Fondo Nacional de Formacién
Profesional para la Industria de Construccién (arficulo 65 Ley 1819 de 2016 y articulo 3
Decreto 1047 de 1983}, pagados por la compafiia durante los Glimos seis (€) meses
contados a partirde la fecha de cierre del presente procedimiento de seleccién. Lo
anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002.

En constancia se firma a los nueve (09) dias del mes de septiembre de 2025.

Cordialmente,

RIL. éES CAMI LO RA;EZ SARMIENTO

C.C. 1.075.674.039 de Zipaguira

Direccién: Cra. 123a #77b-86 -correo: gagosas88@gmail.com-celular3204136435

U3



Estasrsros Poae Prostoa W70
A Wlyspstros P

CMA-030-2025

FORMATO 5
PAGOS AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES LEGALES
ARTICULO 50 LEY 789 DE 2002
(PERSONAS JURD!

CARLOS ANDRES DUQUE SALAZA, identificado con C.C. No §0.720.268 de Bogots,
en mi condicién de Representante Legal de SOLUCIONES INTEGRALES CADI S.AS
identificada con Nit. 900.488.639-5, bajo la gravedad de juramento, certifico el pago de los
aportes de salud, riesgos profesionales, pensiones y aportes a las Cajas de Compensacién Familiar,
al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la Industria de Construccién (artfculo 65 Ley
1819 de 2016 y articulo 3 Decreto 1047 de 1983), pagados por la compafifa durante los Gltimos seis
(6) meses contados a partirde la fecha de cierre del presente procedimiento de seleccidn. Lo
anterior, en cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de Iz Ley 789 de 2002.

En constancia se firma a los nueve (09) dias del mes de septiembre de 2025.

M SOLUCEOVES- NTEG,L\ALLE CADI SAS
NIT: 900.488.639-5

Correg: =0

Direccibm: Covrors 100 4 6
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{ Formato 3 - Evperircla - Doownenl Bpo da inlerveninra 09 obra pibies de Inbesslnadura da bansporle

Codiga | CCEECPFREY Vereia 1

FORMATO 3. EXPERIENCIA
ASOCIACION SUPRADEPARTARENTAL DE BUNICIPIOS PARA EL PROCGRESO

Proceso dp Contratacion Ho, CRIA-030-2025

3

: FORMAS DE " !
Contrato o resolucion EJECUCION VALOR TOTAL DEL CONTRATO EH SHMLY
e CONTRATO
conseucTA\eh,lZ del EJECUTAGO | Fechade Fechade VALOR TOTAL DEL CORTRATO ER
Ho. de EXPERIENGIA {DENTIFICADO CON Integrante que aporta o L REPORTA SHHLV do conformidad con et
orten | FePoriodel | pequsrion EL CLASIFIGADOR opertencia | MelionDiacf Teminecion Q'LA;(J? (Tp T ORTADOEN | 20 do conversion de moneds | VALOR TOTAL DEL GONTRATO BN
] Entidad contratants Ho. Objeto pEBlENESY  JlouTomal ¥ mes-zflo] | [Diames-aio] o dortlcliadas con suourasl en | cibiecido en tos pliego d SHHLY AFECTADO POR EL
en el RUP SERVICIOS Colombi] iciongs [para ! PORCENTAJE DE PARTIGIPAGION
o Jurtdlens sln domlclite o sucursat
en Golombia)
JINTERVENTORA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA AL CONTRATO DE OBRA CUYO OBJETO
ES: "CONSTRUIR LA OBRA QUE EJECUTE EL
GENERALY | MUNIGIPIODE | o oo JCONVENIO INTERADMINISTRATIVO IGCU 1272018, | 801015, 801016,
1 82 ESPEGIEICA PERIOL Jo19  |CUYO OBJETO ES; AUNAR ESFUERZOS TECNICOS, 1811015, 811422y 1 100% SICADI SAS 10/06/2010 | 25/08/2020 | $ 140,350.841,00 159,02 159,92
CUNDINAMARCA ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA 811415
REHABILITACION Y MANTENIMIENTO DE LA VIA-
TOPAIPI-EL PERION, MUNICIPIO DE EL PENOM
CUNDINAMARCA.
INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA Y
FINANCIERA AL CONTRATO DE OBRA CUYO OBJETO
ES CONSTRUIR LA OBRA QUE EJECUTE EL
. CONVENIO INTERADMINISTRATIVO IGCU 631- 2019
MUNICIPIO DE . 804015, 801018
. . AUNAR ESFUERZOS TECNICOS, ADMINISTRATIVOS Y ' : )
2 80 ESPECIFICA o gxiﬁﬁ? aon CHIB8-2019 oL 0 08 PARA EL MEJORAMIENTO DE LAS VIAS 8]1018?,11311 15 422y, | 100 SICADI SAS 2501172019 { 250742020 | 3 52.500,000,00 50,81 59,81
URBANAS CRA ENTRE CLL 7 Y CLL 8, CRA 4 ENTRE ;
CLL 3 Y CLL S, CLL 4 ENTRE CRA3CRA4 Y CLL3
ENTRE CRA 3 CRA 4 DE EL MUNICIFIO DE EL PERON
CUNDINAMARCA
LA RIFORMACION ICLIRNA EH ESTE FORMATO ES DE RESPRISARLDAD DEL PROFPONENTE,
o, b Para caa coitial confratante, ¢ ndalero ylo ok jecutado en forma wndividdal (i), consercio {C)), unidn temparat (UT) o bajo cuaiquisr elia modatidad de y &l o da

i temporat g oira modstdad de 2 deref 10 estalieckdo en e piega da condcions

Mo 2 En

9 ¢z canle

ota Ho. 3 Les vaiores daben an
Nota No. 4! Para propenante plura’sh s¢ debs informar que
Neta No. 5, Para b screditacion del erifetio de i sz oman &
Nota bo. 6 Bl vator tatales calouta de conformidad con to indicado en el plega o cordichonzs
Hota No. 7, Fara fos contralos facturedos en moneds dferands al peso ' debs

Nota to. 8 Los proponsntes s:n sucuisal o domieko en Colombia deben tnehur bos e0d:90s O piasficauion de los Nacones Unidss para cada uno do s contrales apartados

grante aperia 13 expenizntn
t2 hasta el mémmo da oonfrates dafindos en & piegs da condicmzs

un cuadio de de valores da monaeda extraera do conformided con to estatizcido &n 1a seccibn da meneda o2 piego ds condiclonss,

CARACTERISTICAS DEL FORMATO 3 - Expatizncla

daban sar

Las castias del Formato 3 - gencizdia contarne & o Sprente

Néraro do orden: Se refers 6l nbmero ds contrates apartados para acre

2 en et RUP.

dal qonlrato

obdgaios 8§ 4P, ahoras) oo donyda £4 ooouanls ubicads ef conhal

quo se

o conzzeuli

o cor B exps eneral o e

encia requacida: En a1 s 6l coriialo apordidn BeecHa i eipeniancia geraral o exp

Entidad contigtanta: B norbre de i parsona naturst o faid

ot eorfrato y, acemds fa Gascripoitn dl atjato eontractual
i con o chdigos requeridas por 1 entdad en el pumerel "4, 1 3 CLASFIGAGION DE LA EXFERIENCIA EN EL CLASIFICADOR D BIENES, OBRAS Y 5E

it diz ¥a permona que

Contrato o resplucién: $3 dabard dlgerdsr el nimero del contrato o fa reselusida da s adu
Conlrato efscutado ieatificada ton el clasificador da hlenes y serviclos: Se debera diigant)
cleculd de fza sigdentes formaa: 1) formn Ino

VICIOS DE LAS HACIONES UNIDAS®

el sérigo que o

zoth e} thrfato

sz debard Indivar el parcanlefs de pardicy

Foumas ds sfacuctén: €l proponents dabard indlcar ol el contrato
Integrsate do fa estructura plural qua se eath prasentendo: tdentifiar del contralo qus su eporta cudl es ef integrante (e fa es!
Valor totul A5 en e RUP. D2 2cuerdo con B3 Nota No. 3% Joa valores dets
Vator 4 an SEISLY. Ademids, sa

portao en 6l RUP. Intult 61 valor tola) da! eostrate
- SHILY Esta &

ta lormato &0 feses colomiranta

2 0 tznen RUP e inciidrén ef valor iotat dat contrats
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ote 0 para todos,
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VALOR INICIAL DEL CONTR
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TIRO DOCUMENTO !

OBJETO

 TIPO DE CONTRATO

"CONTRATANTE
 CONTRATISTA

SUPERVISOR
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F

FECHA DE INICIO WODEJUNIO 2010 T T
"FECHA DE SUSPENSION 07 25 DE BEPTIEMBRE 2078
,""ﬁ'"émm OE SUSPENSION 01 CINCUENTA (50) DIAS

FECHA DE REINICIC 01 E NOVIEMBRE 2019

FECHA DE SUSPENSION D2 8 DE DICIEMBRE 2079

TIEMPO DE SUSPENSION 02

 FECHA DE REINICIO 02

PRORROGADT ENERO 2020

PLAZO ﬂ%@%w 01 "RES (03) MESES

ADICION 01 Y P”@%‘@i@@& 02 16 DE MARZO 2020

‘Mm@ & NCIO 3% RENTAY DOS MILLONE
DOSCIENTOS CINCUENTA Mil

””“;.SM:’ [ANOS ($42,250.000,00)

ENERO 2020

rﬂ
o
7
)
O
n

PLAZD PRORROGA 01 . bos a:m M ng o N
V@k%@ % /&Gﬁm‘jéﬁ\a% Eé‘%@@ ‘ I%K" é.)i’j‘u 0% v gw 3 “ AAL_L_O’MEES

f"i"x ?”:ﬁ""’i‘; ITO8 O ,,m ENTA MIL ;
CHOCIENTOS ‘“LAPENTM“{ UN PESOS |
 COLOMBIANOS (% 140.380.841,00) ‘
FECHA DE SUSPENSION 03 24 DE MARZO 2020

TIEMP(O DE SUSPENSION 03 EIMTIDOS (22) D

"FECHA DE SUSPENSION 04 E ABRIL 2020 -
 TIEMPO % SUSPENSION m ORCE (14)DIAS

FECHA DE SUSPENSION ©
TIEMEC DE SUSPENS @}N @@
FECHA DE SUSPENSION 08
TIEMEC DE SUSFENSION 08
EECHA DESUSPENSIONDY
TIEMPC DE SUSPENSI ﬁ% 07
"FECHA DE REINICION O3
"FECHA DE ‘%’E%&fé%ﬁa@@%

"E fﬁ%BR?L
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SEGURO DE CUMPLIMIER

4TO A FAVOR DE ENTIDADES EST

ASEGURADORA | CONCEPTO

DESDE

HASTA

VALOR
ASEGURADO

$ 28.076.168,00

NUMERO DE
POLIZA

P&GO DE SALARIOS Y
PRESTACIONES
SOCIALES

i 4 44977
u@g‘(“«g‘f

SEGURO DE RESP@%@&@
h\agg\

N b ¢

MD%@ QW& DERIVADO Di

I
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7
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o}
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ELPENON ~ CUNDINAMARCA

ACALD MuNICiRAL
SECRETARIA DE PLANEATION
NIT ~255.509.460
BEGISTROS 2540200
2018 |
130-1503
COMUNICASIONES OEICIALES Pheimal

EL SUSCRITO SECRETARIO @E @MN&&@%@N DE EL PENON

NIT: 899.998. &@@ﬂ@
CERTIFICA

Que una vez revisada la base de datos y los documentos del expediente contractual
gue reposa en la entidad se evidencia gue SOLUCIONES INTECRALES CADI
S.A.S, con NIT: 800.488.639-5 a través de su representante legal el sefior CARLOS
ANDRES DUQUE SALAZAR, identificado con cedula de ciudadania No. 80.720.268
expedida en Bogotd D.C, suscribio y ejecuto con el Municipic de El Pefion
Cundinamarca el siguiente contrato de interventoria.

No. del contrate ‘ Cl-087 de 2019

Objeto Interventoria técnica, administrativa y
financlera al confraic de obra cuyo
cbjeto s construir la obra que ejecute

127-2018 cuyo objeto es: aunar
esfuerzos técnicos, administrativos y
finencieros para rehabilitacién v
mantenimiento de la via Topaipi - El
Pefion, municipic  de E!I Pefion

Cundinamarca.
Plazo Cualro (04) meses veinticinco (25) dias
Valor inicial Noventa v ocho millones clento treinta

mil ochocientos cuarenta y un pasos
m/cte ($98.130.841)

el convenio interadministrative 1ICCU- 1

Fecha de iniclo 110 de junio 2018

Fecha de terminacién 04 de noviembre de 2018

Suspensién No.1 25 de septiembre de 2019

Reinicio Mo.1 15 de noviembre de 2019

Suspensidén No.2 18 de diciembre de 2018

Reinlcio No.2 v 16 de enero de 2020

Prorroga No. 1 22 de enero de 20202

Prorroga No. 2 16 de marzo de 2020

Adicion ‘ Cuarenta y dos millones dos cientos
cincuenta  mil pesos micte (§
$42.250.000)

Suspensién No.3 24 de marzo de 2020

Reinicio No.3 13 de abrilde 2020

Calla 4 Mo, 2-29 El Pafién s,am@%ﬂamam@
Catular M@%W:&M j

¢



ELPERON - CUNDINAMARDS

ALCALDIA WRBICIPAL
SECREVARL DEPLANEATION
NI~ 2229054060 -4
REGISTROS . -254020
2058 ©
130-15-8
COMUNICACIONES ORICIALES Piginal
Suspension No.4 13 de abril de 2020
Relnicic No.4 27 de abril de 2020
Suszpension No.5 27 de abril de 2020
Relnicio No.5 11 de mayo de 2020
Suspensién No.g 11 de mayo de 2020
Reinicio No.6 26 de mave de 2020
Suspension No.7 28 de mayo de 2020
Reinicio No.7 03 de junic de 2020
Fecha de terminacién final | 25 de agosto de 2020
Estado Actual y fecha de liguidacion | Liguidado ( 20 de octubre de 2020}

Ademas, se cerfifican las aclividades y canlidades finales ejecutadas en el contrato
de obra al cual s le realizo la presente interventoria.

, CANTIDAD
ITEWM DE | T'EMIDE :
. DEECRIPCION UND FialL :
PAGC RPAGO EJECUTADA
n CONFORMACION DE LA CALZADA . -
Y 310 3101 EYISTENTE M2z 7922 50
INV311 | 3111 |AFIRMADO | M3 1877,83
EXCAVACIONES VARIAS EN MATERIAL
. COMUN SECO A MANO (INCLUYE RETIROS 5 -
INVG00 | 6004 F | ne ooRRANTES A UNA DISTANCIAMENOR | M 924,12
DE 5KM) |
INV 630 | 8304 |CONCRETOS CLASE D, fc=3000 psi (bases) M3 821,72
_ |CONCRETO CICLOPEQ CLASE G, 2000 PSI
INVE30 | 8307 | 400 RAJON CON BASES M3 ) 1 52380
CUNETA DE CONCRETO GLAGSE E, 2500 PSI
y » M3 .
INVET1 | 6711 | o LGAR 242,39
V640 | 401 | SUMINISTRO FIGURADO Y ARMADO DE e | +e1060.98

ACERQ DE REFUERZQ 60000 Psl

gL PERCHE PEENSA BN GRANDE 2020-20237

Calle 4 No. 2-19 €l Pofidén Cundinamarca
Coflar 3103037291 amell segre oobiernode gnecund

]




EL PERON — CUNDINARBARSA
ALCALDIR MIAUCIPAL
SECRETARIA DE BLANEACION
WIT ~250.580.450 -5
REGISTROS

130-15-08
COMUNICACIONES CFICIALES TSR Pigine 1

ITEM NO PREVISTOS

EXCAVACIONES VARIAS SiN CLASIFICAR
NP1 (INCLUYE RETIRO DE SOBRANTES A UNA M3 45,81
DISTANCIA MENOR DE & KM}

SUMINISTRO E INSTALACION DE
NP-2 GEOTEXTIL NT 1800 (ESTABILIZACION, M2 267,80
FILTRO Y SEPARACION)

NP-3 TUBERIA DRENAJE PVC 110 ML 103,00

NP-4 MATERIAL GRANULAR FILTRANTE M3 28,03

La presente certificacion se expide a solicitud del interesado, a los veintiocho (28)
dias del mes de mayo de 2027

ing. LUIS HERNANDOC DIAZ PRIETO
io de plansacidn

unicipio de E! Pefion Cundina

2L PERON PLENSA EN GRANDE 2020-2023
Calle 4 MNo. 2-19 E! PFallés Cundinamaercs
Calular 3202037291 emall secretariadesonieriio@el N-CUnCINAMmarca.ao.on
i iels




EL PENOR -CU ANMARCA
ALCALLA B AL
SECRETARIA DE PLAFEACION
NIT 859,955,360 -4

| TIPODOCUMENTD: REGISTROS | | Cloisorosial | 254020

Lo o b  vERSGR . mnTE

[ DVBEEDOCUNENTD. k T | 136:15-03
| o \ COMUNICACIONES DRICIALES & | PAgie | Pagina 1

ACTA DE LIQUIDACION FINAL
CONTRATO Cl 158 DE 2019

En el Municipio de E! i‘*e%@n, 8 los veinte (20) dias del mes de agosito de 2020, se
reunieron. el Doclor Neftail Siva Busitcs, en calidad de Alcaide Municipal, v en
Representacion de! Municipio de El Pefién (Cundinamarca), Luis Hernando Dizz Prieto,
Secretario de Plangacidn, en calidad de Supervisor del contrato de parte del Municipio,
el Ingenieroc CARLOS ANDRES DUQUE SALAZAR, representante legal de
SOLUCIONES INTEGRALES CADI SAS, aciuando como coniratista con el fin de
iquidar el Contrato de interventoria Cl 158 de 2019, previsg las siguienies
consideraciones;

{ TIPO DE CONTRATO INTERVENTORIA
CONTRATO No Cl 188 DE 20189
CONTRATANTE MUNICIPIO DE EL  PENON
CUNDINAMARCA
CONTRATISTA SOLUCIONES INTEGRALES CADI SAS

SUPERVISOR LUIS '*-E NANDO DIAZ P/ Secretario de

: JENTO TECNICA,
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA AL
OBJETO c::wm‘mm @i: @BRA cuvo mem

EQE@MTE Eé_ @@MVE:
TERADMINISTRATIVO  ICCU
ii} @U\%AR ES,FUE:RMGS

ﬂ,ﬁwm EL %’@EJW%M%ENMU DE Lﬁ“‘?
VIAS URBANAS CRA E ‘TRE CLL 7Y
CLL 2, CRA 4 ENTRE CLL 3 Y CLL
CLL 4 ENTRE CRA 3 G%‘%ﬁ 4 Y CLL
ENTRE CRA 2 CRA 4 DE EL MUNICIPIO
DE EL PENON *"UNDEM av?&?b@u

Q

O &

TEL PENON PIERSA EN SRANDE 2@2@-7&?2‘3&"
Calle 4 N@ 2-18 Ef %ﬁ@ﬂ mmmamama
Calular 3103037291 e*nabﬁ I @izl s (NANAICa GUV.C0
k! S Raner-cumaine >v~~ LA

A
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EL PENON — CUNDINAMARTA
ALCALDEL MUNICIBAL
SECRETARIA DE PLANEACION
NIT=892.999.460 4

PO DOCUMENTC: REGISTROS | . Ctooisorostal 254020
. . | . VERGIDN o018
 NOMBREDOCUNENTC: L . 130:15:03
o - COMUNICATIONES OFICIALES . pAGiNg i Péging 1
‘% BUEN MANEJO Y 25/11/2019 | 28/07/2020 | $10,500,000.00
21-44-101311614 | CORRECTA INVERSION
DEL ANTICIPO

POLIZA DE SEGURQ DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL

DERIVADA DE
CUMPLIMIENTO

ASEGURADORA CONCEPTO DESDE HASTA YALOR
_ ASEGURADO
%}% SEGUROS DEL | DAND EMERGENTE Y 25/11/2019 | 26/07/2020 | $165,623,200.00
e ESTADO S.A | LUCRO CESANTE
- NUMERO DE | VEHICULOS PROPIOS Y | 25/11/2019 | 26/07/2020 $165,823.200.00
POLIZA NO PROPIOE
21-40-101143816 | PERJUICIOS | 25/11/2019 | 26/07/2020 | $165,6223,200.00
EXTRAPATRIMONIALES
BALANCE FINANCIERO
VALOR INICIAL 5 52.500.000,00
|VALOR ADICION No. (3! EXISTE) 5
VALOR INICIAL MAS ADICIONES % 52.500.000,00
‘gi\\!&%R P/{\GADO POR EL MUNICIPIO ACTA 5 | 4.725.000,00
i o &

%{% ;f:R%i?éGﬁDO POR EL MUNICIPIO ACTA 5 18.144.000,00

TOTAL VALOR PAGADO $ 22.689.000,0C

VALOR FINAL EJECUTADC 3 52.600.000,00

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA $ 29.631.000,00

VALOR A LIBERAR -NO EJECUTADC b o -

PORCENTAJE EJECUTADO 100%
fseassaiay e

“EL PERON PIENSA EN GRANDE 2020-2623
Calle 4 Mo, 2-18 Bl Pelidn Cundintmarcs
Cahlar 3203037298 @masﬂ &ggmﬂgﬁggmm“pmgn UG EMErea.gov.co




EL BENON - CUMDINAMARTCA

ALCALDEL MAPICTPAL
SECRETARLA DE PLAMEACION
T T 890,599 460 — 4
TeC Do o g REGISTROS ‘ | thhaorosiAl 254020
B Ty : | uERsIGM 2018 |
NOMBREDOCUWENTO: | | | TR0 130-1503
~ « o COMUNICACIONES DFRITIALES T Gienn i g Sizing L

DE ACUERDO AL ACTA DE RECIBO FINAL Y BALANCE FINANCIERO EL ‘*M%%.@R
A CAMNCELAR AL CONTRATISTA ES POR VEINTINUEVE MILLONES SEISCIENTOC
TREINTA Y UN MIL PESOS MCTE (29.631.000,00)

@%%&%fﬂw@?@r@

Las partes dejen constancia express ge lo siguients;

SE ACUERDA

1. De conformicdad a lo dispuesic en e ariiculo 80-dela ey 80 de 1883, en la elapa de

jt 3 aco { j revisicnas v recomendacionss a gue

QU &l act werdos, conclliaciones y transacciones a

gus llegaren las partes para poner ﬁﬁ a2 las divergencias presentadas y poder
ceplararse z . gaz v salvo

2. Qusden mi termino legal se procede 2 liquidar el contrato de Cl 158 de 2019
cuy “&NTER‘“‘NTQR%’, TECNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

AL *vé Pm‘?»‘@ DE OBRA CUYO OBJETQO ES CONSTRUIR LA OBRA QUE
; ElL CONVENIC INTERADMINISTRATIVO ICCU 631-2019 AUNAR
ESFUERZOS TECNICCS, ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS PARA EL
ﬁf&iﬁ@ﬁﬁﬁ%?&*ﬁ@ DE LAS VIAS URBANAS CRA EN TRE CLL7Y CLL 8 CRA 4
‘*f’ CLL oh VU_ ENTRECRASICRALCY CLLIENTRECRA 3 CRA 4
E NC @&JN&%NAM’%ARVA @E%éasese QuE una vez
cancelada iz suma ar:éeuda% a& CONTRATISTA, las partes quedaran a paz y salvo
criodo conceplo denvado del contraio.

m

1 i1

)

m

i

Cﬂ@

1120
T
)

r,.,

“EL PERON PIENSA EN GRANDE 2020-2023"
ER F&%@n cwwﬁir«am‘ama

Calle 4 Mo, 2~
Celular-3L02037E8% amauﬁ seore
)




EL PERON - CUNDINAMARCA
ALCALDIA MUNICIPAL
SECRETARIA DEPLANEACION
NIT ~ 890,090,460 - 4

L meoonCURENTD. ] REGISTROS | tobleneosial . 254000
E . - . ‘ Looe0in o

. LOWEREDOCUMENTD: - o 130-1508
L . COMUNICATIONES CFICIALES e o Féging 1

De acuerdo al balance econdmice final acordade y por concepto de la presende acta

de Liquidacién Final, ordenar el pago a favor de SOLUCIONES INTEGRALES CADI
SAS, la suma descrita en el balance Financiero v una vez wnc«aihcﬁ la suma

anterior, realizar los ajustes presupuestales necesarios, para la liberacion de la suma
no ejecutada a favorde iz éntidad CONTRATANTE.

Debido a que el CONTRATISTA no presenta observacién o reparo alguno 2 los
términos de la presente acta, las partes renuncian a toda accién o reclamacion
posterior derivada o que fenga relacion con el contrato que se liquida mediante el
presenie documenio.

El contratista se compromete a resolver cualquier reclamacién que resultare de la
ejecucion del contrato de la presente liquidacion.

En constancia se firma en el Municipio de El Pefén, a los veinte (20) dias del mes de agosio de

2020,

o~ | A
1 = "
7 1/////;'\’{\ AL
N%EH‘M_ S%E.V@a BUSTOS. NDAES DUQUE SALAZAR
calde Municipio de El Pefion Rl de 80LU Q‘*’%Cﬁ INTEGRALES CADLSAS

Contratista

LUIS HERNANDO DIAZ PRIETO.
Secretaric de planeacion
Supervisor

SELPERON PIENSA BN CRANDE 2020-20337
Calle 4 Mo, 2«19 ‘@% F@ﬁém mn&mamamz.
Celulor 3103037251 amail :

SRR




{52 :2?? 1} ELPERCH - CUNDIAMARTS
3wl b ALTALDIA LRICIPAL
eV SECRETARIA DE PLANEACION
KT —~280.2004880 ~4
TR0 DO IMENTD: BEGISTROS i 254020
, 2018 |
~ D 130-15-08
TOMUNMICACIONES CFICIALES | R , Pigina 1

EL SUSCRITO SECRETARIO DE PLANEACION DE EL PENON
CUNDINAMARCA
NIT: 860.889.460-4
CERTIFICA

Que una vez revisada Iz ba @@ de datosvlos decurmenios del expediente confractual
gue repose en 2 entidad se evidenga que SOLUCIONES INTEGRALES CADI
S.AS, con %’%%”%’ 800.488.638-5 a fraves de su representante legal el seflor CARLOS
ANDRES DUQUE SALAZAR, identl m@w con cedula de ciudadania No. 80.720.268
sxpedida en f&%mﬁ@‘é& D.C, suscribié v ejecuto con el Municipio de E! Pefion
Cundinamarca el siguiente contrafo de ém@wm%@@'éa.

Mo. del contrato k158 de 2019

Cbleto Interventoria técnica, administrativa y
financiera al contrate de obra cuyo
abjelo es: consbruir la obra que sjecute
el convenig interadministrativo ICCU-
£31-2012 aunar esfusrzos téchicos,
administrativos y financieros pera el
meicramienio de ias vias urbanas cra
enireci 7ycll 8, crad enfrecli 3y cll 8,
cli4entrecra3vycradycll 3 entre cra
3 v cra 4 del municiplo de E! Pefion
Cundinamarcs

Plazo : : Tres (03) meses

Valor inicial - | Cincuenta y dos millones quinientos mil
cesos micte ($52.500.000)

Facha de inlelo 28 de noviembre de 2012

Fecha de terminacién 24 de febrers de 2020

Suspension No.1 23 de diciembre de 2019

Relnlclo Mot 22 deenero de 2020

Suanensidn No.2 24 de maizo de 2020

RBelnlclo Ho.2 14 de abril de 2020

Suspension No.d 13 ge abril de 2020

Felvicio Mol 27 de abril de 2020

Suspensidn Wo.d 27 de abril de 2020

Feloicio Nod 11 de mayvo de 2020

Suspension No.g 11 de mave de 2020

FelvicioMNo 8 ' , 28 de mave de 2020

Proiroga Dos (02) meses

>z PERON BN GRANDE 3020-2025%
Sole 4 No. znw El Palitn wm?a&am&m&
Coltar wmwnm

L0v.CO
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{ Sl ¢ EL RERION ~ CUNDINAMARCH,
" v B Alcainin oAl
e SECHETAALA DE PLANERCION
BT ~ 292,300,460 - &
T DOCUMENTO: REGISTROS o et e PORTAL BRI
Vi : 20EE L
MCRATERE DOCTURENTD: STND SR 130-1503
! : COMUBICACIONES OFICIALES : ety : P 1
Fecha de terminacién final 25 de julio de 2020
Estado Actual y fecha de llguldacién | Liguidado (20 de agosto de 2020}

Ademas, se ceriifican las aclividades y cantidades finales ejecutadas en el contrato
de obra al cual se le realizo la presente interventor ﬁ&

TTEM | ITEM DE
,,,,,, DE | PAGO ; |
' PAGO DESCRIPCION UNIDAD i
EJECUTADA
EXCAVACIONES VARIAS SIi CLASIFICAR |
INV.BOO | 600.1 | (INCLUYE RETIRD DE SOBRANTES A UNa M3 | 222402
DISTACIA MENOR DE 5 IKM) ‘ !
EXCAVACIONES VARIAS EN MATERIAL
NV.800 | 6004 P | COMUN SECO A MANO (INCLUYE RETIRO | M3 4,47
DE SOBRANTES 4 UNA mﬁ@mm& MENOR
DESKM)
EXCAVACION MANUAL EN MATERIAL
NG00 184 | COMUN H=0.0-2.0 M (INCLUYE RETIRODE . M3 367,96
SOBRANTES & UNA DISTACIA MENORDE 5
KA}
SUHINISTRO E INSTALACION DE ‘
INV.B73 | 673.2 | GEOTEXTIL T 2100 (ESTABILIZACION, M2 1856,63
FILTRO Y SEPARACION)
NV 2320 | 3201 | SUBBASE GRANULAR M3 308,35
- NV 330 | 3301 | BASE GRANULAR M3 318,36
CONCRETO PARA PAVIMENTO RIGIDO MR-
INV.BO0 | 5001 | 41, INCLUYE $ELLADO DE JUNTAS Y M3 31514
ACERO DE TRANSFERENCIA Y UNION
CINVET2 | 6721 | BORDILLC FUNDIDO EN SITIO DE 15540 CH ML 370,36
EN CONCRETO CLASE E, 2500 PSI
NV 640 | 6401 | ACERD FIGURADD G0000PS! K& 5188 51
| NIVELACION DE POZOS DE INSPECCION ,
413 | Di=1.20M, E=0.25M, H=0,21M({INCLUYE UN o 7,00
PANETE INTERNO ¥ DEMOLICION)
16.8 | RELLENO EN RECEBO COMUN | M3 408,58
COMPACTADO MECANICAMENTE |

Caile 4 Bio. 2-19 B Palién Cundinarmares
Celular 3&@3%?3&& @m&&s e, gg@ggﬁgggxgmgm niieine pM— mdm;@ NEIGE.O9LC0




2L PERICH - CUNDINAARTA,
ALALD0 MUSOCPAL
SECRETARIA DE MLANESATION
MIT = 299,929,860 - 4
HEGISTRUS :

24020
2088 |
1201508
Pighra 1

COMUMCACIONES OFICIALES

[ INV830 | 6303 | CONCRETOS Ic =3500 psi (bases) e 28,38

38 CAJA DE INSPECCION DE 80 X 80 UN 0,00

e REJILLA DE PISO 0.3 W (LAMINA
 COLLROLLED, INCLUYE PINTURA Y ML 35,50
ANTICORROBIVG)

La presente certificacion se expide a goliciud del interesado, a los veintiocho (28)
dias del mes de mayo de 2021

DO DIAZ PRIETO

rio de planeaci6n
niciplo de El Pefion Cundinamarca

Culla @ No. 2-20 €1 Pelién Cundinnmprca
6




CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025
CMA-030-2025

FORMATO 8 - ACEPTACION Y CUMPLIMIENTO DE LA FORMACION
ACADEMICA Y LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE EVALUABLE

Sefiores

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE
NMUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Carrera 33 £ 37-35 Barrio Ceniro
Villavicencio-Mela

Referencia: Proceso de contratacién No. CMA-030-2025, en adelante el “Procesc de
Coniratacion”.

Objeto: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENTAL Y
JURIDICA DEL MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO CENTRO DEL
MUNICIPIO DE RAQUIRA".

Estimados senores:

Yo TITO ANDRES CESPEDES TORRES actuando en calidad de representante legal del
CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025, de acuerdo con el pliego de condiciones y el Anexo 1-
Anexo Técnico y sus adendas, del concurso de mériios de la referencia, manifiesto gue:

1. Aceptamos y cumplimos las condiciones de formacién académica y experiencia de los perfiles
del personal integrante del personal de trabajo en su totalidad que es detallado en los
documenics que hacen parte del proceso de seleccidn, particularmente el personal clave
evaluable.

2. De resultar adjudicatarios del Proceso de Contratacién contamos y pondremos a disposicion de
la Entidad para verificacién los documentos de los profesionales propuestos para cada uno de
los perfiles exigidos como personal requerido, especialmente, el establecido como Personal
Clave Evaluable segln determine la Entidad para su verificacién, en las condiciones sefialadas
en el Pliego de Condiciones.

Cordiaimente, ‘%Q

Proponente: CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025 NIT: Por Constituir.
Representante legal: TITO ANDRES CESPEDES TORRES

M.P 25202-122777 CND

C.C. 86.062.752 de Villavicencic

Direccidn: Calle 44 # 45-66-Barrio Santa Josefa

Correo: andrescespedestorres@hotmail.com

Teléfono: 3138432788

Cludad: Villavicencio

TITO ANDRES CESPEDES TORRES
C.C 856.062.752 de Villavicencio

Direccién: Calle 44 No. 45 - 66 Villavicencio — Meta
Teléfonos: (608) 6663783 — 313 843 2788 Email: andrescespedestorres@hotmail.com




CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025

CMA-030-2025 ] )
FORMATO 9 - EXPERIENCIA Y FORMACION ACADEMICA
ADICIONAL DEL PERSONAL CLAVE EVALUABLE

Sefiores

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE
MUNICIPIOS PARA EL PROGRESOD

Carrera 33 # 37-35 Barrio Centro
Villavicencio-Meta

Referencia: Proceso de confratacién No. CMA-030-2025, en adelanie el “Procesc de
Contratacion”.

Objeto: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENTAL Y
JURIDICA DEL MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO CENTRO DEL
MUNICIPIC DE RAQUIRA.

Estimados sefiores:

Yo TITO ANDRES CESPEDES TORRES en calidad de representante legal de CONSORCIO INTER
VIA CENTRO 2025, manifiesto expresamente bajo la gravedad del juramento, el compromiso que
todos los integranies que conforman el Personal Clave Evaluable: 1) el Director de Interventoria ii) el
Residente de interventoria, acreditan los siguientes criterios:

1) afio de experiencia esp diciona

- definida en la “Matriz 4 — Lineamientos del Personal | % NO
. Clave Evaluable” ‘ X)
- Acreditacién de una (1) formacién académica sl NO
_ adicional e

Asi mismo, con el diligenciamiento de este Formato me comprometo a presentar ios soportes de la
experiencia especifica y la formacién académica adicional de los integrantes del “Personal Clave
Evaluable®, de acuerdo con lo sefialado en el Pliego de Condiciones. En case de qus no aporiz los
sopories soy consciente de las multas ¢ sanciones penales gue se puedenimponer por gl
incumplimiento de esta obligacion contractual que asumo

Cordialmente,

Proponente: CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025 NIT: Por Constituir.
Representante legal: TITO ANDRES CESPEDES TORRES

M.P 25202-122777 CND

C.C. 86.062.752 de Villavicencio

Direccidn: Calle 44 # 45-88-Barrio Santa Josefa

Correo: andrescespedestorres@hotmail.com

Teléfono: 3138432788

Ciudad: Villavicencio

TITC ANDRES CESPEDES TORRES
C.C 86.062.752 de Villavicencio

Direccion: Calle 44 No. 45 - 66 Villavicencio — Meta

Telefonos: (608) 6663783 — 313 843 2788 Email: andrescespedestorres@hotmail.com




CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025

CMA-030-2025
FORMATO 12 - FACTOR DE SOSTENIBILIDAD

Sefiores

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE
MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Carrera 33 # 37-35 Barrio Centro
Willavicencio-Meta

Referencia: Proceso de coniratacién No. CMA-030-2028, en adelante el “Procsso de
Contratacidon”.

Objeto: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMBIENTAL Y
JURIDICA DEL MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO CENTRO DEL
MUNICIPIO DE RAQUIRA™.

Estimados sefiores:

Yo TITO ANDRES CESPEDES TORRES actuando en calidad de representante lsgal de
CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025, en adelants el Proponente, (S} me comprometo bajo la
gravedad del juramentc a emplear papel ecoldgico o reciclade en procura de la sostenibilidad
ambiental y a contar con una politica de reciclaje y/o reutilizacién de residucs o desachos
generados por el funcionamiento de la empresa u oficinas en los términos expuestos en &l Pliego
de Condiciones del Proceso de Contratacién.

Adicionalmente, mediante €l diligenciamiento de este Formato manifiestoc mi compromisc a cumplir
con las obligaciones que se desprenden con ocasién de la ejecucion de los mencionados criterios y
la normatividad ambiente vy de sostenibilidad ascciade a la prestacidn de mi servicio como
interventor y a las actividades que se desarrollaréan en el marco de la interventoria, ya sea de forma
directa o por un aliado estratégico.

Asi mismo, me comprometo a entregar la ficha técnica del papel a utilizar en el plazo previsio por la
Entidad en el «Numeral 2.1 Informacién para el control de la ejecucién de la obray del Pliego de
Condicicnes. En caso de que no lo aporie soy consciente de las multas que se pusden imponer por
el incumplimiento de esta obligacién coniractual que ssume.

Cordialmente,

Proponente: CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025 NIT: Por Constituir.
Representante legal: TITO ANDRES CESPEDES TORRES

M.P 25202-122777 CND

C.C. 86.062.752 de Villavicencio

Direccidn: Calle 44 # 45-66-Barrio Santa Josefa

Correo: andrescespedestorres@hoimail.com

Teléfono: 3138432788

Ciudad: Villavicencio

TITC ANDRES CESPEDES TORRES
" C.C 88.062.752 de Villavicencio

Direccidn: Calle 44 No. 45 — 66 Villavicendio — Meta
Teléfonos: (608) 6663783 — 313 843 2788 Email: andrescespedestorres@hotmail.com



CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025

CMA-030-2025
FORMATO 7 - PUNTAJE DE INDUSTRIA NACIONAL
FORMATO 7A - PROMOCION DE SERVICIOS NACIONALES O CON TRATO NACIONAL

Sefiores

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE
MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

Carrera 33 # 37-35 Barric Ceniro
Yillavicencio-Meta

Referencia: Proceso de contraiacion No. CMA-030-2025, en adelante el “Process de
Contratacién”.

Objeto: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL, AMEBIENTAL Y
JURIDICA DEL MEJORAMIENTC DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIC CENTRO DEL
MUNICIPIOC DE RAQUIRA.

Estimados sefiores:

Yo TITO ANDRES CESPEDES TORRES actuando en calidad de representante legal de
CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2028, en adelante el “Proponente”, presento ofrecimiento
optando por el puntaje por apoyo a la industria nacional por la prestacién de Servicios
Nacionales o con Trato Nacicnal.

Manifiesto bajo la gravedad del juramento que en caso de resultar adjudicataric para la ejecucion
del objeto contractual destinaré un porcentaje de empleados o contratistas por prestacién de
servicios colombianos, de al menos el 100% del total del personal requeride para el cumplimiento

del contrato, de conformidad con el tercer incise del articulo 2.2.1.2.4.2 9. del Decreto 1082 de
2015,

Para el cumplimiento de esta obligacién tendré que verificarse la nacionalidad de! personal, para lo
gue deberg presentarse alguno de los documentos previstos en el numeral 4.3.1.1 del Decumento
Base de las personas con las cuales se cumple el porcentaje de personal no inferior al 100%.
Adicionalmente, el Contratista, a partir de iniciar la ejecucién del contrato, deberéd allegar
mensualmente una declaracién expedida por su representante legal en la que conste gue mantiens
el porcentaje de personal nacional v adjuntar el soporte de la vinculacion laboral o por prestacién
de servicios de ese perscnal.

Cordialmente,

Proponente: CONSORCIO INTER VIA CENTRO 2025 NIT: Por Constituir.
Representante legal: TITO ANDRES CESPEDES TORRES

M.P 25202-122777 CND

C.C. 86.062.752 de Villavicencio

Direccién: Calle 44 # 45-68-Barric Santz Josefa

Correo: andrescespedestorres@hotail.com

Teléfono: 3138432788

Ciudad: Villavicencic

TITO ANDRES CESPEDES TORRES
C.C 88.082.752 de Villavicancio

Direccidn: Calle 44 No. 45 - 65 Villavicencio — Meta
Teléfonos: (608) 6663783 — 313 843 2788 Email: andrescespedestorres@hotmail.com



EGURO DE CUMPLIMIENTO ENTI
CBETADO SR

WNIT. 860.008.875-8

DECRETQ 1082.DE 2015

CHJDAD DE EXPEDICION SUCURSAL CoDsuC NG POLIZA
YILLAVICENCIO VILLAVICENCIO 30 3044101055850
VIGENCIA DESDE ALAS VIGENCIA HASTA A LAS
DIA MES ANO HORAS Dia MES ANT HORAS TIPO MOVIMBENT
W o3 { 2025 00:00 10 4z § 2028 23:89 ] EMISION ORIGINAL
GATDS DEL TOMADOR S SARSNIEZADD

COMSORCIC INTER VIA CEMTRS 2028

éC%UDAD:

I CL44 NRO. 45 -66

VILLAVICENCIO, META

DATOS S BRTGUS eS¢ DENERICIA R

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPICS PARAEL PROGRESO ASOSUPRO

|CUDAD:

CRR 33 # 37 - 35 BRR CENTRO VILLAVICENCIO

META

OBJETO DEL SEGURO

SUJECION A LAS CONDICIONES GENERALE
i)

QUEZ PORMAN PARTE INTE
A MHPARQ,  SEGURGS B

123

DECLA

QUE EL ABEQURADC W

NCIA HRSTA

LA COFERTA

10/08/2625 18/12/2025

GASTOS EUBEMIOIAN FNEA oA PO LR AREGUEATI T AL BLAMDEERLL.
g vy 006,00 @ "““'“**”*"’9'33‘2 a0 § S S A A 60 3 Bsasiarcryosrs el o) CONTADD

INTERNEDIARSD
RAVE EERMRT. NOWBIRE SONPATA
UEVARR 174023 100.00

e

ENPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE
NTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

: SEGURCS DE ESTADO S.A SE RESERVA ElL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPANAM

30-44-101665550

EGUROS DEL ESTADD SIA. 58 REFIERE UMICAMENTE &

ENTO &AL RIESGO ASUNIDD

L OB

URANTE LA VIS

™13
Wi

ENCIADE LAPRES

JETOY OESERVACIONES DE Las)

FIEMA AJTORIZARS: Jose Lyds Oleds - Vico

PR TDRAND

T4 POLIZA BN WA

DLFAT4023R




POLIZA DE SEGURO DE CUNMPI

. EgETRDO B
T 0800008788

DECRETC 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICION SUCURSAL COD.SUC A
VILLAVICENCIO VILLAVICENGIC 25
EDICION VIGENCIA DESDE ALAS ] ALAS
ANO DiA MES ANO HORAS Dia i HORAS
oo | 2028 w0 | os | 2028 20:00 10 | 1 23:89
ARANTZADD

VILLAVICENCIC, META

DETOS DEL ASECGURADL I BENERICIARID
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRD IDENTIFICACION NI

T: 9

7 - 35 BRR CENTRO ICIUDAD:  VILLAVICENCIO, META

WALOR PRIMA NETA GASTOS EXPEDICION VA TOTAL A PAGAR VALOR ASECURADO TOTAL
§ T41.113.00 § ="5.000.00 § mee9,351.00 § 58 445,00 § S 292 748,70

INTERNEDAR0 DS TRBUOIN COATESD
SanE

NUCERE TONPARIN

174022

ENFRESAMENTE CONVENIDU QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADC S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJIETD VOESERVACIONES DE CALS) CARANTIAS QUESE
SFICAN EN ESTE CUADRO.

SEGURDS DE ESTADO S.4 3 RESERVA CL DERECHD DE REVISAR ¥ MACER ACDMPARAN
TOEL ABECURADOR COMU EL TOMADCR, PRESTARAN SU COLABORACION
EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA BIRECOION DE SEGUROS DEL

FORMA DE PAGO
BANCO CHEQUE Ne. VALOR

| EFECTIVO
| CHMEDUE

COPIA PARA FAGO EN BANCOS NO NEGOCIARLE




| ERTADD SR
BT, 50.009.576

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION
POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemo
0, no
revocalioria

ar; terior de conformidad
al regula las garantia

LLAVICEMNCIO 2 los 08 df el mes de SEPTIENEBRE ¢

f’“"ﬁ
30-44-101065850

FIRMA AUTCRIZADA: Jose Luls Cleda - Vicepresidente de Flanzas




NTERVENTORIA TECNICA, ADMINIS T RATIVA, FINANCIERA,LEGAL, AMBIENTAL ¥ JUEIDICA AL

PERSONAL PROFESIONAL

MEJORAMIENTO DE LAS VIAS URBANAS DEL BARRIO CENTRO DEL MUNICIPIO DE RAQUIRA
CHMA-030-2025
OFERTA ECONOMICA,
CANT COsTOS % PARTICIFACIO VALOR
) CARGO / OFICIO DE PERSONAL | DEDICACION {mes) PARCIAL ($)
~— — (@)

ey

Director de Interventoria

3.270.033,30

30%

5.886.060,00

N

~|Residente de ﬂnterventorsa

2.300.000,00 |

100.0%

13.800.000.00

| Topografo

1.500.000,00

17.00%

1.530.000,00

1Cadenero

R IAle

1.423.500,00

SUBTOTAL COSTOS DE PERSONAL = SUM&T@R@A ﬁE {5%

'BIENES Y SERVICIOS

17.00%

2.803.840.0C

@l lel;mielole

24.120.000.00

ALQUILER
servicios
mchilizd=)

OFICINA
pablicos vy

{incluye
dotacién

786.302,08

N
(e}
[45]

4.717.812,00

INFORMES,

PLANOS Y
PAPELERIA

450.000,00

RN
[
L6 )

2.700.000,00

Examen medico ocupacional de
ingreso y egreso, incluye: agudeza
visual, talla y peso, tension arterial,
serologia para todo el persenal
excepto personal de trabajo en i

Und $

35.000,00

175.000,00

Alguiler  equipo de iopograna
(Estacién total, niveles, vy demg’ga

370.000,00

8,00 -

2.220.000,00

accesorios)

Kit de emergencias, incluye: extintor
de 10lbs (sefalizacion en acrilico de
22 cm x 15 cm de extintor), camilla
rigida, reflectivos v botiquin cem
elementos necesarios)

e L@VACHIACIONR ¥ nunin de enciienin
ENSAYOS DE CONTROL DE CALIDAD -

e

Und

. N
(4]

0.000,00

180.000,00

RiT senanzacion os1, mouye: sengl
de 15 x 15 cm, uso de EPP,
sustancias peligrosas. Rutz de

Und

&

170.000,00

170.000,00

ENSAYOS BDE LABORATORIO

INV-22

ENSAYD MODIFICADC

DE
COMPACTACION INV-E 142 g

Und

&5

570.000,00

ENSAYC DENSIDAD Y PESO
UNITARIO SUELCS

[
5]

Q.
€3

1.650.000,00

ENSAYC DE RESISTENCIA A LA
COMPRESION INCONFINADA DE
CILINDROS INV-E 410 ‘

GASTOS DE LEGALIZACION Y PERFECCION

Und 18

ANMIENTO DEL COUTRATO

16.000,00

480.000,00

1

GARANTIAS DEL CONTRATO

Und

789.925.00

CONSOR?

AQ INTER VIA GENTRO 2025

/AL TITO ANDRES CESPEDES TORRES

COSTO TOTAL =

_ 13.622.737,00
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